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KEPUTUSAN DIREKTUR PROGRAM PASCASARIANA
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
NOMOR: 676 TAHUN 2012

TENTANG
KOMISI PEMBIMBING PENULISAN TESIS MAHASISWA S2
PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
ANGKATAN TAHUN 2011

DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA

a. bahwa dalam kegiatan akademik Program Pascasarjana Universitas Negeri Yogyakarta
mensyaratkan disusunnya sebuah tesis sebagai salah satu persyaratan menyelesaikan studi
Program Magister (S2).

b. bahwa untuk membimbing penulisan tesis tersebut perlu diangkat Komisi Pembimbing Tesis
yang mempunyai kewenangan dan kemampuan akademik.

c. bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan Komisi Pembimbing dengan Keputusan
Direktur.

1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional.

2. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010, tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan
Pendidikan.

3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999, tentang Perubahan IKIP
Yogyakarta menjadi Universitas Negeri Yogyakarta;

4. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 16/M Tahun 2009, tentang Pengangkatan
Rektor Universitas Negeri Yogyakarta.

5. Keputusan Mendiknas Republik Indonesia Nomor 23 tahun 2011, tentang Organisasi dan Tata
Kerja Universitas Negeri Yogyakarta.

6. Keputusan Mendiknas Republik Indonesia Nomor 034 Tahun 2011, tentang Statuta
Universitas Negeri Yogyakarta

7. Keputusan Rektor Universitas Yogyakarta Nomor: 370/UN34/KP/2012, tentang Pengangkatan
Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Yogyakarta.

8. Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta Nomor: 001 Tahun 2012, tentang Satuan
Tarif Program dan Tarif Kepanitiaan Program Pascasarjana Univeristas Negeri Yogyakarta
Tahun 2012

MEMUTUSKAN

Komisi Pembimbing Penulisan Tesis Mahasiswa S2 Program Pascasarjana Universitas Negeri
Yogyakarta angkatan Tahun 2011 sebagaimana pada lampiran Keputusan ini.

Komisi Pembimbing yang namanya tersebut pada diktum pertama keputusan ini diserahi tugas
membimbing penulisan tesis dan menguji Tesis Magister.

Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada anggaran DIPA BLU tahun
2012 Universitas Negeri Yogyakarta dengan Honorarium untuk Gol. III sebesar Rp. 1.500.000,-
untuk Gol. IV Sebesar Rp. 1.700.000,- per mahasiswa dan untuk layanan kelas
International/mahasiswa asing Honorarium Rp. 2.100.000,- dibayarkan dua tahap yaitu:
Tahap I dibayarkan pada saat awal penulisan tesis.
Tahap II dibayarkan pada akhir penulisan tesis yaitu pada saat

- Ujian akhir

- Dinyatakan DO

- Meninggal

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari
ternyata terdapat kekeliruan dalam keputu ini ;

kan di : Yogyakarta
ggal : 17 September 2012 -




) | MAHAS

“Muna Aprilianto, S.Or/

Lampiran XI Keputusan Direktur PPs
Universitas Negeri Yogyakarta

Nomor

: 676 Tahun 2012

Tanggal : 17 September 2012

DAFTAR JUDUL TESIS DAN KOMISI PEMBIMBING PENULISAN TESIS S2
PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
PROGRAM STUDI ILMU KEOLAHRAGAAN (IKOR)
ANGKATAN TAHUN 2011

MBIMBING

\keéfe |an‘\Laiirlxan eban (Circuit Welght Training dah Set Sysvlem)k Te\r‘hadépu

Dr.“Toﬁrhbliyus {

11711251001 Perbaikan Profil Lemak Tubuh, Indeks Masa Tubuh, dan Masa Otot
Dedi Budiawan, S.Or./ Keefektifan Model Latihan Senam Aerobik Low Impact dengan Model Latihan Prof. Dr.Suharjana
2 11711251002 Sirkuit (Circuit Training) terhadap Peningkatan Volume Oksigen Maksimum
(VO2MAX) dan Penurunan Persentase Lemak Tubuh
3 Maya Kurnia, S.0r./ Pengaruh Latihan Aerobik dan Latihan Beban terhadap Denyut Nadi dan Dr. dr. Wara Kushartanti  «
i 11711251003 Tekanan Darah
4 Bambang Prayitno, Model Pembelajaran Gerak Dasar Pendidikan Jasmani Untuk Anak Play Group | Prof. Dr.Sukadiyanto r
' S.Pd.Jas./ 11711251004 | di YIS.
Muh. Akmal Alimy, S.0r./ | Perbedaan Pengaruh Metode Latihan Circuit Training dan Fartlek terhadap Prof. Dr.Sukadiyanto
5 11711251005 Peningkatan VO2 Max (Studi Eksperimen pada Pemain Sepakbola SSB .
Makassar Football School 2000 Usia 18-23 Tahun).
6 Hendrawan Tri Septia, Pengaruh Latihan Yoga dan Fitness Terhadap Perilaku Abnormal dan Emosi Prof. Dr.Suharjana,
i S.0r./ 11711251006
7 Kurdi, S.Pd./ Pengembangan Model Pembelajaran Motorik dengan Pendekatan Bermain Prof. Dr.Sukadiyanto
' 11711251007 Menggunakan Agility Ladder Untuk Anak Sekolah Dasar
8 Anung Probo Ismoko, Pengaruh Latihan Multiple Bok Jump dan Latihan Leg Coordination Terhadap Dr. Pamuji Sukoco
' S.Pd.Kor./ 11711251008 | Kelincahan Anak Usia 11-13 Tahun
9 Danang Endarto Putro, Pengembangan Media Pembelajaran Atletik Menggunakan Macro Media Flash Dr. Ria Lumintuarso
i S.Pd.Jas./ 11711251009 | Bagi Siswa SD Kelas Atas
Yudha Febrianta, Perbandingan Pendekatan Taktik Dan Umpan Balik Berpasangan (Resiprocal) Dr. Pamuiji Sukoco
10. S.Pd.Jas/ 11711251010 | Terhadap Hasil Belajar Shooting Under Shoot Bolabasket Pada Siswa Kelas
VIl SMP N 2 Pandak Bantul
11 Muhamad Irham, Pengaruh Latihan Otogenik Relaksasi dan Mental Imejeri Terhadap Konsentrasi, | Prof. Dr. Sukadiyanto
) S.Pd.Jas./ 11711251011 Kecemasan, dan Kinerja Wasit Sepakbola PENGPROV PSSI DIY
12 Hanung Putranto Jati, Pengembangan Model Latihan Koordinasi untuk Pemain Sepakbola Kelompok Dr. Ria Lumintuarso
] S.Pd.Jas./ 11711251012 | Umur 10-12 Tahun
13 Galuh Yuliar Denata, Pengembangan Model Latihan Teknik bagi Pesilat Pemula Kategori Tunggal Dr. Siswantaya y
) S.Pd.Kor./ 11711251013 | Ganda Regu
14 Gustiana Mega Anggita, Pengembangan Model Pembelajaran Pendidikan Jasmani Siswa Kelas Bawah Prof. Dr. Hari Amirullah ,
) S.Pd.Jas./ 11711251015 | Sekolah Dasar Rahman
Astri Nurvidya Mandasari, | Upaya Peningkatan Hasil Belajar Lompat Jauh Gaya Berjalan di Udara Melalui Dr. Sugeng Purwanto
18, S.Pd.Jas./11711251016 | Permainan dengan Menggunakan Kardus pada Siswa Sekolah Menengah
Pertama. :
16 Samsudin, S.Pd./ Pengaruh Metode Pembelajaran dan Umpan Balik Terhadap Hasil Belajar Prof. Dr. Hari Amirullah
i 11711251017 Passing Bawah dan Passing Batas dalam Permainan Bola Voli Rahman
17 Wilian Dalton, S.Pd.Jas./ Marjinalisasi Peran Perempuan Dalam Pembelajaran Pendidikan Jasmani Prof. Dr. Hari Amirullah
i 11711251018 Rahman
Gunawan Pandhu Pengembangan Modul Pembelajaran Permainan Softhall dengan Model Prof. Dr. Hari Amiruflah .
18. Khallista, S.Pd.Jas./ Macromedia Flash untuk Siswa Rahman “ =
11711251019
19 Antonius Tri Wibowo, Model Aktivitas Jasmani bagi Penderita Ashma Pada Siswa SMA Se-Kabupaten | Dr. dr. Wara Kushartanti
) S.Pd.Kor./ 11711251020 | Sleman )
20 Ardhika Falaahudin, Evaluasi Program Pembinaan Club Renang Tirta Serayu di Kabupaten Dr. FX. Sugiyanto
' S.Pd.Jas. 11711251021 Banjarnegara
1 Titis Nurina, S.Pd.Jas./ Pengembangan Model Pembelajaran Kepemimpinan dalam Aktivitas Jasmani Dr. Pamuji Sukoco
) 11711251023 Anak Sekolah Menengah Pertama
2 Rubiyatno, S.Pd.Jas./ Model Permainan Untuk Pembentukan Karakter pada Anak SD Prof. Dr. Suharjana 4
) 11711251024 >,
23 Vita Fradiantika, Konflik Antar Suporter Sepakbola di DIY Prof. Dr. Sukadiyanto =
~_ | SPd.Jas/ 11711251025 >
Paniji Kuntowo, S.Pd.Jas./ | Upaya Meningkatkan Keterampilan Lay Up Shot Melalui Modifikasi Latihan Prof. Dr.Suharjana
24. 11711251026 Lompat pada Siswa Kelas V SD Negeri Gaten Kecamatan Tempel Kabupaten 2
Sleman
2 Yulina Pratiwi, S.Pd.Jas./ | Model Permainan Aquatik Bagi Penderita Asma Bagi Anak Usia Dini Dr. dr. Wara Kushartanti
5.
11711251027
Dian lka Purba Ratna Efektifitas Strategi Latihan dan Motivasi Berolahraga Terhadap Kemapuan Daya | Dr. dr. Wara Kushartanti (A
26. | Wijayanti, S.Pd.Jas./ Tahan Jantung-Paru Pemain Futsal Wanita: Studi Eksperimen pada Klub

11711251028

Milanisti Indonesia




PEMBIMBING

MAHASISWA/NI'M. : 7 ‘ JUDUL TESIS
Danang Dwi Purwanto, Pengembangan Alat Pelontar Bola Tenis Meja Prof. Dr. Suharjana
S.Pd.Jas./ 11711251029 ¥
Ari Purwantyo, S.Pd.Jas./ | Model Aktivitas Jasmani untuk Mengembangkan Kecakapan Hidup Anak Usia Dr. Tomoliyus o
11711251030 Sekolah Dasar “
29 Hasbi, S.Pd./ Model Permainan Bocce Untu Meningkatkan Kemampuan Motorik Kasar Anak | Dr. Pamuji Sukoco 44
) 11711251031 Tunagrahita Sedang di SLB 1 Praya Tengah Kabupaten Lombok Tengah NTB
30 Galih Dwi Pradipta, Mode!l Senam Irama untuk Mengembangkan Aspek Psikomotor Siswa PAUD Dr. Pamuji Sukoco  /#
i S.Pd.Jas./ 11711251032 3
31 Nur Sita Utami / Model Permainan Akuatik yang Terintegrasi Bagi Siswa Taman Kanak-Kanak Prof. Dr.Sukadiyanto
; 11711251033
39 Istutik, S.Pd./ Upaya Peningkatan Hasil Pembelajaran Senam Lantai Melalui Model Quantum Dr. Ria Lumintuarso
: 11711251034 Learning (Pembelajaran Quantum) pada Siswa SMPN 15 Yogyakarta 7
Yollan Daru, S.Pd./ Upaya Peningkatan Aktivitas dan Hasil Belajar Olahraga Tolak Peluru Melalui Prof. Dr.Suharjana
83 11711251035 Pendekatan Permainan Persegi Geser pada Kelas VIIIC SMPN 2 Kokap (/
Kabupaten Kulon Progo
34 Agung Wahyu Nugroho, Manajemen Sekolah Sepakbola di Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta Dr. Ria Lumintuarso
© | SPd.Jas/ 11711251036 4
35 Yerry Mias, S.Pd./ Upaya Meningkatkan Motivasi Siswa dalam Belajar Teori Penjasorkes Melalui Prof. Dr. Hari Amirullah o
i 11711251037 Permainan Simulasi Pada Siswa SMA N 1 Wonosari Rahman Z
35 Zainul Muttagin, S.Pd./ Upaya Meningkatkan Prestasi Belajar Atletik Nomor Estafet dan Kemampuan Dr. FX. Sugiyanto
; 11711251038 Kerjasama Melalui Lomba
37 Desi Arwanti, S.Pd.Kor/ | Pengembangan Model Pembelajaran Judo Gokyo 1 dengan Media VCD Prof. Dr.Sukadiyanto ¢
| 11711251039 7
38 Agung Widodo, Pengembangan Instrumen Evaluasi Pembelajaran Penjas dalam Bentuk Game Dr. Tomoliyus 5
; S.Pd.Jas./ 11711251040 | Application Materi Budaya Hidup Sehat Sekolah Dasar Kelas 1 o
Mikkey Anggara Pengembangan Model Pemanasan Bola Voli pada Pembelajaran Penjas SD Prof. Dr. Suharjana
39. Suganda, S.Pd./ =7
11711251041
40 Irfan Dedik Purnomo, Pengembangan Model Pembelajaran Penjas Untuk Meningkatkan Konsentrasi Dr. Tomoliyus
' S.Pd.Jas /11711251042 | pada Anak Hiper Aktif.
41 Dhedhy Yuliawan, Pengaruh Metode Latihan Beban dan Kekuatan Otot Lengan terhadap Dr. FX. Sugiyanto
) S.Pd.Kor / 11711251043 | Ketepatan Smash Penuh dalam Permainan Bulutangkis
42 Aji Heru Prasetyo, Model Pembelajaran Olahraga Pencak Silat Tingkat SMP/MTs Dr. Siswantaya
; S.Pd.Kor./ 11711251044
43 Wawan Agung Raharja, Pengaruh RICE Dan Terapi Masase Terhadap Cedera Anggota Gerak Tubuh Dr. dr. Wara Kushartanti
) S.0r. /11711251045 Akibat Aktivitas Olahraga pada Allet Beladiri Universitas Negeri Yogyakarta %
44 Ardhika Karochmantoro, Modifikasi Terapi Manual dan Terapi Latihan Terhadap Cedera pada Allel Dr. dr. Wara Kushartanti

S.0r. /11711251046

Beladiri

ARy

SN
‘Lé% Suyanto, Ed.D.
NIP 19540810 197803 1 001
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KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
NOMOR : 289 TAHUN 2009

TENTANG
PENGANGKATAN DOSEN PENGUIJI UJIAN TUGAS AKHIR SKRIPSI BAGI MAHASISWA
FIK-UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

MENIMBANG : 1. Bahwa untuk pelaksanaan Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi
Mahasiswa FIK-Universitas Negeri Yogyakarta, maka dipandang
perlu ditetapkan nama-nama Dosen Pengujinya.

2. Bahwa untuk keperluan tersebut di atas perlu ditetapkan dengan
Keputusan Dekan.

MENGINGAT 1. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003
2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999
3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999
4. Keputusan Mendikbud RI Nomor 274/0/1999
5. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 003/0/2001
6. Keputusan Rektor UNY

a. Nomor: 207 Tahun 2000 b. Nomor: 533/H.34/KP/2007
MEMUTUSKAN

MENETAPKAN i

PERTAMA : Mengangkat Dosen Penguji Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi Mahasiswa
FIK-Universitas Negeri Yogyakarta yang susunan personalianya seperti
pada Lampiran surat keputusan ini.

KEDUA : Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada
anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2009, dengan
ketentuan Honorarium Penguji Tugas Akhir Skripsi (TAS) sebesar
Rp 200.000,00/ mahasiswa.

KETIGA ¢ Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

KEEMPAT : Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan
ini akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Tembusan Yth. : Ditetapkan di : Yogyakarta

1. Pembantu Dekan I FIK-UNY .. Padatanggal : 11 September 2009
2. Pembantu Dekan II FIK-UNY A eNDIp N

3. Para Ketua Jurusan FIK-UNY AR e N

4. Kabag TU FIK-UNY

5. Kasubag Keuangan dan Kepeg. FIK-UNY

6. Kasubag Pendidikan FIK-UNY

7. Bendahara PUMK FIK-UNY

MARYANTO, M.KES.
IP. 19650301 199001 1 001




Nama dan Tgl. Ujian .. Gol

. Nomor Mahasiswa Dan Prodi Nasna Dosen Rengu! NE s
10. HANDOKO 05-06-2009 | 1. Agus S. Suryobretoe, M.Pd. 19581217 198803 1 001 IV/b
NIM. 036124724 PJKR 2. Ngatman, M.Pd. 19670605 199403 1 001 1/d

3. Sriawan, M.Kes. 19580030 198703 1 003 11l/e

4. Eddy Purnomo, M.Kes. 19620310 199001 1 001 IV/a

11. PAMULA TRISNA 05-06-2009 | 1. Agus Susworo D.M, M.Pd. 19710808 200112 1 001 /e
SURI PIKR 2. Farida Mulyaningsih, M.Kes. | 131808341 Il/e

NIM. 05601241048 3. Dr. Hari Amiruliah 19680117 199203 1 001 IV/a

4. Heri Purwanto, M.Pd. 19531216 198103 1 001 /e

1 SIGIT KARTIKA 05-06-2009 | 1. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 Vb
TIMOER PJKR 2. Sugeng Purwanto, M.Pd. 19650325 200501 1 002 /b

NIM. 036124020 3. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 1 002 1/d

4, Ngatman, M.Pd. 19670605 199403 1 001 11/d

13. SATRIYA BAYU 08-06-2009 | 1. Sri Mawarti, M.Pd. 19590607 198703 2 001 11/d
SANTOSO PIKR 2. Tri Ani Hastuti, M.Pd. 132297299 /b

NIM. 016124730 3. Suhadi, M.Pd. 19600505 198803 1 006 IV/b

4. Sri Winarni, M.Pd. 19700205 199403 2 001 1i/e

14. RIDWAN TRI 08-06-2009 | 1. Joko Purwanto, M.Pd. 19620805 198901 1 001 1i/d
CAHYONO PIKR 2. Yudanto, M.Pd. 19810702 200501 1 001 1l/a

NIM. 0560241020 hDr H. Pamuji-Sukoco 19620806 198803 1 001 1/d

4. Agus S. Suryobroto, M.Pd. 19581217 198803 1 001 IV/b

15) YANUAR FANDI 08-06-2009 | 1. Agus Susworo D.M, M.Pd. 19710808 200112 1 001 Iil/e
TYASMARA PIKR 2. R. Sunardianta, M.Kes. 19581101 198603 1 002 /e

NIM. 04601241066 3. Farida Mulyaningsih, M.Kes. | 131808341 /e

4, Hari Yuliarto, M.Kes. 19700205 199403 2 001 Ii/d

16. SURI IMAM 09-06-2009 | 1. Agus S. Suryobroto, M.Pd. 19581217 198803 1 001 IV/b
HIDAYAT PJKR 2. A. Erlina Listyorini, M.Pd. 19601219 198803 2 001 Il/c

NIM. 016124737 3. H. Sismadiyanto, M.Pd. 131655989 : Ii/c

4. Dr. H. Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 1/d

17, YOPPY ARIANSYAH | (9.06-2009 | 1. Joko Purwanto, M.Pd. 19620805 198901 1 001 111/d
NIM. 04601244001 PIKR 2. Yudanto, M.Pd. 19810702 200501 1 001 1l/a

3. H.M. Husni Thamrin, M.Pd. 19491110 198103 1 001 IV/a

4. Subagyo, M.Pd. 19561107 198203 1 003 IV/a

18. IMAS AFRIANA 10-06-2009 | 1. B. Suhartini, M.Kes. 131655987 1/d
NIM. 05603141020 IKORA 2. Ali Satya Graha, M.Kes. 19750416 200312 1 002 11/b

3. Sumaryanti, M.S. 19580111 198203 2 001 l/c

4. Panggung Sutapa, M. S. 19590728 198601 1 001 IV/b

19. SURENDRO 11-06-2009 1. SB. Pranatahadi, M.Kes. 19591103 198502 1 001 /e
NIM. 04602241053 PKO 2. Ch. Fajar Sriwahyuniati, M.Or. | 19711229 200003 2 001 /e

3. Awan Hariono, M.Or. 19720713 200212 1 001 11/b

4. Fx. Sugiyanto, M.Pd. 130795228 IV/e

20. RR. BETTY 11-06-2009 | 1. Awan Hariono, M.Or. 19720713 200212 1 001 1I/b
RETNOWULAN PKO 2. SB. Pranatahadi, M.Kes.. 19591103 198502 1 001 /e

NIM. 05602241066 3. Putut Marhaento, M.Or. 19600501 198502 1 001 IV/a

4. Budi Aryanto, M.Pd. 19690215 200012 1 001 /b




Nama dan Tgl. Ujian -
o Nomor Mahasiswa Dan Prodi Namp Dosen engit Ll Qe
91, NILA SANDRA 12-06-2009 | 1. Caly Setiawan, M.S. 19750414 200112 1 001 11I/b
SUDARTO PJKR 2. Tri Ani Hastuti, M.Si. 132297299 /b
NIM. 026124004 3. Dimyati, M.Si. 19670127 199203 1 002 | IV/b
4. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 IV/b
o) EBTA TRI CAHYA 12-06-2009 | 1. Sriawan, M.Kes. 19580030 198703 1 003 l/e
NIM. 04601244086 PJKR 2. Soni Nopembri, M.Pd. 19791112 200312 1 002 | 1ll/b
3. Dr. H. Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 111/d
4. Agus S. Suryobroto, M.Pd. 19581217 198803 1 001 IV/b
23, JATUS HADI 15-06-2009 | 1. Sriawan, M.Kes. 19580030 198703 1 003 /e
PRABOWO PJKR 2. Nur Rohmah Muktiani, M.Pd. | 19731006 200112 2 001 /e
NIM. 04601244023 3. H.M. Husni Thamrin, M.Pd. 19491110 198103 1 001 IV/a
4. Jaka Sunardi, M.Kes. 19610731 199001 1 001 Il/c
24. NURHIJRIAH 17-06-2009 @Dr H. Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 1/d
WAHYUSARI PJKR . H. Sismadiyanto, M.Pd. 131655989 Ml/c
NIM. 036124038 3. Sridadi, M.Pd. 19611230 198803 1 001 /e
4. Subagyo, M.Pd. 19561107 198203 1 003 IV/a
25 DESI ARWANTI 18-06-2009 | 1. Rumpis Agus Sudarko, M.S. | 19600824 198601 1 001 IV/a
NIM. 036224071 PKO 2. Awan Hariono, M.Or. 19720713 200212 1 001 Ii/b
3. Agung Nugroho, M.Si. 131803132 IV/b
4. Dr. Siswantoyo 19720310 199903 1 002 Il/c
26. CHANDRA SETYA 22-06-2009 | 1. SB. Pranatahadi, M.Kes. 19591103 198502 1 001 /e
NUGRAHA PKO 2. Devi Tirtawirya, M.Or. 132305089 I11/b
NIM. 04602241045 3. Herwin, M.Pd. 19650202 199312 1 001 /e
4. Dr. Siswantoyo 19720310 199903 1 002 Il/e
D7 UNTUNG NUGROHO | 22-06-2009 | 1. Prof. Dr. Sukadiyanto 131655986 IV/b
NIM. 05602241069 PKO 2. Awan Hariono, M.Or. 19720713 200212 1 001 III/b
3. M. Yunus SB., MM 130321399 IV/e
4. Dr. Siswantoyo 19720310 199903 1 002 /e
28. YAN RANGGA 22-06-2009 | 1. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 IV/b
ARDHIMUNA PJKR 2. Sriawan, M.Kes. 19580030 198703 1 003 /e
NIM. 05601241053 3. Erwin Setyo K., M.Kes. 19751018 200501 1 002 /b
4. H. Sismadiyanto, M.Pd. 131655989 1l/e
29. TUJAR LAKSANA 25-06-2009 | 1. Suryanto, M.Kes. 19580605 198901 1 001 IV/a
ESKAPRAMA PJKR 2. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 1 002 1d
NIM. 05601241032 3. Eddy Purnomo, M.Kes. 19620310 199001 1 001 IV/a
4. Suhadi, M.Pd. 19600505 198803 1 006 IV/b
30. FELIX RIFIALDI 25-06-2009 | 1. Dedy Sumiyarsono, M.Or. 19590213 198803 1 001 IV/b
NIM. 036224010 PKO 2. Awan Hariono, M.Or. 19720713 200212 1 001 I1/b
3. Endang Rini Sukamti, M.S. 19600407 198601 2 001 IV/a
4, Prof. Dr. Sukadiyanto 131655986 IV/b
3. PRAMODA 25-06-2009 | 1. Prof. Dr. Sukadiyanto 131655986 IV/b
WARDHANA PKO 2. Devi Tirtawirya, M.Or. 132305089 II/b
NIM. 05602241073 3. Awan Hariono, M.Or. 19720713 200212 1 001 11I/b

4. M. Yunus SB., MM

130321399

IV/c




Nama dan Tgl. Ujian 5
No. —— Dan Prodi Nama Dosen Penguji NIP Gol.
65. DWI SANTOSO 21-07-2009 | 1. Sri Mawarti, M.Pd. 19590607 198703 2 001 [11/d
NIM. 04601244050 PJKR 2. Guntur, M.Pd. 19810926 200604 1 001 111/b
3. Sridadi, M.Pd. 19611230 198803 1 001 lil/c
4. Ngatman, M.Pd. 19670605 199403 1 001 11/d
661 EKO WIJAYANTO 22-07-2009 | 1. F. Suharjana, M.Pd. 19580706 198403 1 002 | Ill/c
NIM. 026124063 PJKR 2. Agus Susworo D.M., M.Pd. 19710808 200112 1 001 1l/c
3. Sudardiyono, M.Pd. 19560815 198703 1 001 II/c
4. H. Sismadiyanto, M.Pd. 131655989 I11/¢c
67. AGUS WIBOWO 22-07-2009 | 1. Sb. Pranatahadi, M.Kes. 19591103 198502 1 001 /e
NIM. 05602241053 PKO 2. Devi Tirtawirya, M.Or. 132305089 11/b
3. H. Mansur, M.S. 19570519 198502 1 001 1Ii/d
4. Fauzi, M.Si. 19631228 199002 1 002 /e
68. ESTI SETYARTI 23-07-2009 | 1. Dedy Sumiyarsono, M.Or. 19590213 198803 1 001 IV/b
NIM. 04602241050 PKO 2. Awan Hariono, M.Or. 19720713 200212 1 001 /b
3. SB. Pranatahadi, M.Kes. 19591103 198502 1 001 /e
4. Djoko Pekik Irianto, M.Kes. 19620815 198702 1 001 IV/ic
69. EKO BUDIANTO 23-07-2009 | 1. Bambang Priyonoadi, M.Kes.| 131453189 IV/b
NIM. 05603141030 IKORA 2. Ali Satya Graha, M.Kes. 19750416 200312 1 002 /b
3. Dr. Suharjana 19610816 198803 1 003 IV/e
4. dr. Prijo Sudibjo, M.Kes. 132192719 HI/b
70. SIGIT KHADAFI 24-07-2009 | 1. Dr. Suharjana 19610816 198803 1 003 IV/c
NIM. 05603141004 IKORA 2. Sigit Nugroho, M.Or. 19800924 200604 1 001 IIl/a
3. Moch. Noerhadi, M.Kes. 19470912 197412 1 001 IV/a
4. Suryanto, M.Kes. 19580605 198901 1 001 IV/a
71 RUDI TRIYANTO A. 29-07-2009 | 1. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 1 002 1l/d
NIM. 04601241056 PJKR 2. Eddy Purnomo, M.Kes. 19620310 199001 1 001 IV/a
3. Heri Purwanto, M.Pd. 19531216 198103 1 001 /e
4. R. Sunardianta, M.Kes. 19581101 198603 1 002 /e
70 RUDI RUSMANTO 31-07-2009 | 1. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 1 002 /d
NIM. 04601241050 PJKR 2. HM. Husni Thamrin, M.Pd. 19491110 198103 1 001 IV/a
3. R. Sunardianta, M.Kes. 19581101 198603 1 002 /e
4. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 IV/b
73. | ERISETYO 31-07-2009 | 1. Dimyati, M.Si. 19670127 199203 1002 | IV/b
SUKENDRO PJKR 2. Yudanto, M.Pd. 19810702 200501 1 001 Il/a
NIM. 05601244084 g} Guntur, M.Pd. : 19810926 200604 1 001 1l/b
Al Dr. H. Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 11I/d
74, AWAL KRISDIANTO | 31-07-2009 | 1. H. Sismadiyanto, M.Pd. 131655989 /e
NIM. 07601247047 PJKR 2. Sriawan, M.Kes. 19580030 198703 1 003 I/e
3. Sri Winarni, M.Pd. 19700205 199403 2 001 /e
4. Suhadi, M.Pd. 19600505 198803 1 006 IV/b
75, NUR ASIH TITI H. 03-08-2009 | 1. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 1 002 Ind
NIM. 05601244005 PJKR 2. R. Sunardianta, M.KEs. 19581101 198603 1 002 /e
3. Farida Mulyaningsih, M.Kes. | 131808341 Il/e
4. Sri Mawarti, M.Pd. 19590607 198703 2 001 1/d
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Bahwa untuk pelaksanaan Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi
Mahasiswa FIK-Universitas Negeri Yogyakarta, maka dipandang
perlu ditetapkan nama-nama Dosen Pengujinya.

Bahwa untuk keperluan tersebut di atas perlu ditetapkan dengan
Keputusan Dekan.

Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003

Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999

Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999
Keputusan Mendikbud RI Nomor 274/0/1999

Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 003/0/2001
Keputusan Rektor UNY

a. Nomor: 207 Tahun 2000 b. Nomor: 533/H.34/KP/2007

MEMUTUSKAN

Mengangkat Dosen Penguji Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi Mahasiswa
FIK-Universitas Negeri Yogyakarta yang susunan personalianya seperti
pada Lampiran surat keputusan ini.

Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada
anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2009, dengan
ketentuan Honorarium Penguji Tugas Akhir Skripsi (TAS) sebesar
Rp 200.000,00/ mahasiswa.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan
ini akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Yogyakarta

Pembantu Dekan I FIK-UNY Pada tanggal : 11 September 2009
Pembantu Dekan II FIK-UNY g

Para Ketua Jurusan FIK-UNY

Kabag TU FIK-UNY

Kasubag Keuangan dan Kepeg. FIK-UNY
Kasubag Pendidikan FIK-UNY
Bendahara PUMK FIK-UNY

SUMARYANTO, MKES.
¥ 19650301 199001 1 001



Tgl. Ujian

. Sumarjo, M.Kes.

19631217 199001 1 002

Nomor Mahasiswa Dan Prodi Nama Boen Beng PE e

WAHID 19-08-2009 | 1. H.M. Husni Thamrin, M.Pd. | 19491110 198103 1 001 IV/a

NIM. 07601247128 PJKR 2. Muh Hamid Anwar, M.Phil. | 19780102 200501 1 001 1l/a

3. Eddy Purnomo, M.Kes. 19620310 199001 1 001 IV/a

4. Agus S. Suryobroto, M.Pd. 19581217 198803 1 001 IV/b

CHRISTINA 19-08-2009 | 1. Yudanto, M.Pd. 19810702 200501 1 001 l/a
LASTINAH PIKR 2. Sugeng Purwanto, M.Pd. 19650325 200501 1 002 /b

NIM. 07601247052 3. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 IV/b

4. R. Sunardianta, M. Kes. 19581101 198603 1 002 1r/d

PARJONO 20-08-2009 | 1. Dr. Hari Amirullah 19680117 199203 1 001 IV/a

NIM. 07601247042 PJKR 2. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 IV/b

3. Sriawan, M.Kes. 19580030 198703 1 003 I/

4. Jaka Sunardi, M.Kes. 19610731 199001 1 001 1l/c

SOBIRON 20-08-2009 | 1. H. M. Husni Thamrin, M.Pd. | 19491110 198103 1 001 1V/a

NIM. 07601247139 PJKR | 2. Yudanto, M.Pd. 19810702 200501 1 001 1l/a

3. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 1 002 /d

4. Suhadi, M.Pd. 19600505 198803 1 006 IV/b

37. | KURSIN FAHRUDIN | 21-08-2009 | 1. Dr. Hari Amirullah 19680117 199203 1 001 IV/a
NIM. 07601247110 PJKR 2. Ahmad Rithaudin, M.Or. 19810125 200604 1 001 Il/a

3. Farida Mulyaningsih, M.Kes. | 131808341 Il/c

4. Sriawan, M.Kes. 19580030 198703 1 003 1/e

38. SUWARDI 24-08-2009 "1§Dr. H. Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 1/d
NIM. 07601247091 PJKR 27 Yudanto, M.Pd. 19810702 200501 1 001 l/a

3. H. Sismadiyanto, M.Pd. 131655989 /e

4. Suhadi, M.Pd. 19600505 198803 1 006 | IV/b

39. | SRI ASTUTI 24-08-2009 |/1./Dr. H. Pamuji Sikogo 19620806 198803 1 001 Hyd
NIM. 07601247169 PJKR 7. Muh. Hamid Anwar, M.Phil. 19780102 200501 1 001 1l/a

3. Hari Yuliarto, M.Kes. 19670701 1994121001 | 1I/d

4. Agus S. Suryobroto, M.Pd. 19581217 198803 1 001 IV/b

40. | HARYONO 24-08-2009 lbr H. Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 /d
NIM. 07601247111 PIKR 9/ Nur Rohmah Muktiani, M.Pd. | 19731006 200112 2 001 /e

3. Heri Purwanto, M.Pd. 19531216 198103 1001 | Iil/c

4. Subagyo, M.Pd. 19561107 198203 1 003 IV/a

41. | WARSONO 25-08-2009 | 1. Subagyo, M.Pd. 19561107 198203 1003 | IV/a
NIM. 07601247098 PJKR 2. Guntur, M.Pd. 19810926 200604 1 001 11/b

3. Ngatman, M.Pd. 19670605 199403 1 001 I1/d

4. Margono, M.Pd. 19610830 198601 1 001 V/a

42. | RINI WIGATI 25-08-2009 | 1. Subagyo, M.Pd. 19561107 198203 1003 | IV/a
NIM. 07601247167 PIKR 2. Muh. Hamid Anwar, M.Phil. 19780102 200501 1 001 1il/a

3. Hari Yuliarto, M.Kes. 19670701 199412 1 001 1/

4. Panggung Sutapa, M.S. 19590728 198601 1 001 IV/b

43. | DARMANTO 25-08-2009 | 1. Subagyo, M.Pd. 19561107 198203 1003 | IV/a
NIM. 07601247125 PJKR 2. Yudanto., M.Pd. 19810702 200501 1 001 l/a

3- F. Suharjana, M.Pd. 19580706 198403 1 002 1i/e

1/d




Nama dan Tgl. Ujian D P = NIP Gol.
| Nomor Mahasiswa Dan Prodi e Senien
SUDIRMO 01-09-2009 | 1. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 IV/b
NIM. 07601247109 PJKR 2. Agus Susworo D.M., M.Pd. 19710808 200112 1 001 /e
3. Eddy Purnomo, M.Kes. 19620310 199001 1 001 IV/a
4. Sriawan, M.Kes. 19580030 198703 1 003 Il/c
SODIKIN 01-09-2009 | 1. Sri Winarni, M.Pd. 19700205 199403 2 001 1l/e
NIM. 07601247150 PJKR 2. R. Sunardianta, M.Kes. 19581101 198603 1 002 i/d
3. Sriawan, M.Kes. 19580030 198703 1 003 Il/c
4. Jaka Sunardi, M.Kes. 19610731 199001 1 001 ITl/c
EDI PRIYATNO 02-09-2009 | 1. A. Erlina Listyorini, M.Pd. 19601219 198803 2 001 i/c
NIM. 07601247127 PJKR 2. Agus Susworo D.M., M.Pd. 19710808 200112 1 001 /e
3. F. Suharjana, M.Pd. 19580706 198403 1 002 1l/c
4. Agus S. Suryobroto, M.Pd. 19581217 198803 1 001 IV/b
DODIK HEKSA 03-09-2009 | 1. Ngatman, M.Pd. 19670605 199403 1 001 11/d
JULIARSO PJKR 2. Erwin Setyo K., M.Kes. 19751018 200501 1002 | /b
NIM. 07601247116 3. Dimyati, M.Si. 19670127 199203 1 002 IV/b
4. Sriawan, M.Kes. 19580030 198703 1 003 1l/c
SUTRISNO 03-09-2009 | 1. Ngatman, M.Pd. 19670605 199403 1 001 I/d
NIM. 07601247103 PJKR 2. Yudanto, M.Pd. 19810702 200501 1 001 1l/a
3. Dimyati, M.Si. 19670127 199203 1 002 1V/b
4. Eddy Purnomo, M.Kes. 19620310 199001 1 001 IV/a
P. HARI WIBOWO 03-09-2009 | 1. Dr. Hari Amirullah 19680117 199203 1 001 IV/a
NIM. 07601247108 PJKR 2. Ahmad Rithaudin, M.Or. 19810125 200604 1 001 l/a
3. Sri Mawarti, M.Pd. 19590607 198703 2 001 1n/d
4. F. Suharjana, M.Pd. 19580706 198403 1 002 l/c
EKO MARDIYANA 03-09-2009 | 1. Dr. Hari Amirullah 19680117 199203 1 001 IV/a
NIM. 07601247094 PJKR 2. Agus Susworo D.M., M.Pd. 19710808 200112 1 001 l/c
3. Agus S. Suryobroto, M.Pd. 19581217 198803 1 001 1V/b
4. Joko Purwanto, M.Pd. 19620805 198901 1 001 nvd
NARIDI 03-09-2009 | 1. Moch. Slamet, M.S. 130795227 Ml/c
NIM. 07601247096 PJKR 2. Muh. Hamid Anwar, M.Phil. 19780102 200501 1 001 Il/a
3. Sri Winarni, M.Pd. 19700205 199403 2 001 /e
4. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 IV/b
TEGUH ARI 04-09-2009 | 1. Heri Purwanto, M.Pd. 19531216 198103 1 001 /e
WIBOWO PJKR 2. Sugeng Purwanto, M.Pd. 19650325 200501 1 002 | IIl/b
NIM. 07601247177 3. Sri Winarni, M.Pd. 19700205 199403 2 001 I/
4. Sudardiyono, M.Pd. 19560815 198703 1 001 /e
75. | MARYANI 04-09-2009 | 1. Heri Purwanto, M.Pd. 19531216 198103 1 001 /e
NIM. 07601247166 PJKR 2. Sri Mawarti, M.Pd. 19590607 198703 2 001 1/d
3. H.M. Husni Thamrin, M.Pd. | 19491110 198103 1 001 1V/a
4. Joko Purwanto, M.Pd. 19620805 198901 1001 1i/d
76. | PURYANTO 04-09-2009 | 1. Heri Purwanto, M.Pd. 19531216 198103 1 001 Ve
NIM. 07601247176 PJKR 2. Guntur, M.Pd. 19810926 200604 1 001 /b
(3)Dr. Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 11/d
4. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 1002 | 1I/d




NIP

Gol.

NIM. 07601247142

Nama dan Tgl. Ujian z,
Nomor Mahasiswa Dan Prodi Nama Dosen Penguji
SODIKUN 09-09-2009 | 1. Agus Susworo D.M., M.Pd.
HIMAWAN PJKR 2. Yudanto, M.Pd.

NIM. 07601247147 3./Dr. H. Pamuji Sukodo

4. Joko Purwanto, M.Pd.

AHMAD YUSUP 09-09-2009 | 1. Agus Susworo D.M., M.Pd.
HAMDANI PIKR 2. Muh. Hamid Anwar, M.Phil.

3. Margono, M.Pd.
4. H.M. Husni Thamrin, M.Pd.

4]

2

19710808 200112 1 001
19810702 200501 1 001
19620806 198803 1 001
19620805 198901 1 001

IIl/c
Il/a
I11/d
I11/d

19710808 200112 1 001
19780102 200501 1 001
19610830 198601 1 001
19491110 198103 1 001

I/
I/a
IV/a
IV/a

Dekan FIK

NLM 19650301 19901 1 001
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FIK-UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

I. Bahwa untuk pelaksanaan Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi
Mahasiswa FIK-Universitas Negeri Yogyakarta, maka dipandang
perlu ditetapkan nama-nama Dosen Pengujinya.

2. Bahwa untuk keperluan tersebut di atas perlu ditetapkan dengan
Keputusan Dekan.

|. Undang-undang Rl Nomor 20 Tahun 2003
2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999
3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999
4. Keputusan Mendikbud Rl Nomor 274/0/1999
5. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 003/0/2001
6. Keputusan Rektor UNY

a. Nomor: 207 Tahun 2000 b. Nomor: 533/H.34/KP/2007

MEMUTUSKAN

Mengangkat Dosen Penguji Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi Mahasiswa
FIK-Universitas Negeri Yogyakarta yang susunan personalianya seperti
pada Lampiran surat keputusan ini.

Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada
anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2009, dengan
ketentuan Honorarium Penguji Tugas Akhir Skripsi (TAS) sebesar
Rp 200.000,00/ mahasiswa.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan
ini akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Yogyakarta

Pembantu Dekan | FIK-UNY Pada tanggal : 13 Nopember 2009
Pembantu Dekan Il FIK-UNY

Para Ketua Jurusan FIK-UNY

Kabag TU FIK-UNY

Kasubag Keuangan dan Kepeg. FIK-UNY
Kasubag Pendidikan FIK-UNY
Bendahara PUMK FIK-UNY




Lampiran SK Dekan FIK
Universitas Negeri Yogyakarta

Nomor

: 346 Tahun 2009

Tanggal : 13 Nopember 2009

Nama dan Tgl. Ujian ‘ i Permhimhing
No. Nomor Mahasiswa i Do Dosen Penguji/Pembimbing NIP. Gol.
. | ANGGI SAPUTRA 14-09-2009 | L. Dr. BM. Wara Kushartanti 19580516 198403 2 001 1i/d
NIM. 05603141005 IKORA 2. Cerika Rismayanthi, M.Or, 19830127 200604 2 001 [1l/a
3. Bambang Priyonoadi. M.Kes. | 131453189 IV/b
4. Ali Satya Graha, M.Kes. 19750416 200312 1 001 111/b
2. | ATHANASIUS FIKAL | 14-09-2009 | L. Dr. Siswantoyo 19720310 199903 | 002 | tii/d
SETIAWAN PKO 2. Devi Tirtawirya, M.Or, 132305089 11/d
NIM. 04602241083 3. H. Mansur, M.S. 19570519 198502 1 001 ti/d
4. Herwin, M.Pd. 19650202 199312 1 001 I/c
3. | HENDRA 14-09-2009 | 1. Farida Mulyaningsih, M.Kes.| 131808341 I/c
NURDIANTORO PIKR 2=Sti Mawarti, M. Pd. 19590607 198703 2 001 [11/d
NIM. 05601241052 {5.Dr. Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 I/d
% Amat Komari. M.Si. ~ 19620422 199001 1 001 V/e
4., | HADI LEGOWO 14-09-2009 | 1. R. Sunardianta, M.Kes. 19581101 198603 1 001 [T1/d
NIM. 05601244008 PJKR 2. Ahmad Rithaudin, M.Or. 19810125 200604 1 001 I1/a
3. Farida Mulyaningsih, M.Kes. 1531808341 e
4. AM. Bandi Utama. M.Pd. 19600410 198903 1 001 I11/d
5. | FERIT KRISNAWAN 15-09-2009 | 1. H. Ria Lumintuarso, M.Si. 19621026 198812 1 001 IV/a
NIM. 04602241006 PKO 2. Awan Hariono, M.Or. 19720713 200212 1 001 11/b
3. Tomoliyus, M.S. 19570618 198203 1 004 IV/a
4. Dr. Siswantoyo [9720510°199908 1 002 1/d
6. | NUZULIA LARASATI | 15-09-2009 | I. Ch. Fajar Sriwahyuniati, M.Or. | 19711229 200003 2 001 [ti/e
NIM. 04602241005 PKO 2. SB. Pranotohadi, M.Kes. 19591103 198502 | 001 Iti/e
3. Prof. Dr. Sukadiyanto 131655986 IV/b
4. Endang Rini Sukamti, M.S. 19600407 198601 2 001 1V/a
7. | ANJAR PRASTYA 15-09-2009 | I. Farida Mulyaningsih, M.Kes.| 131808341 /e
NIM. 06601247002 PJIKR 2. Soni Nopembri. M.Pd. IO 0032 8RO 0D 11/
3. Erwin Setyo K., M.Kes. 19751018 200501 1 002 | I1I/b
4. Moch. Slamet, M.S. 19541201 197903 | 004 | I[ll/c
8. | TAUFIQ FAJAR 15-09-2009 | 1. Joko Purwanto, M.Pd. 19620805 198901 1 001 Ii/d
SETYO HANTORO PIKR 2. A. Erlina Listyorini, M.Pd. 19601219 198803 2 001 I/e
NIM. 05601244036 3. Sri Mawarti. M.Pd. 19590607 198703 2 001 11/d
4. Hari Yuliarto, M.Kes. 19670701 1994121 1 001} I1l/d
9. | SRI VENI 17-09-2009 | 1. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 IV/c
LINDAWATI PJKR 2. Ahmad Rithaudin, M.Or. 19810125 200604 1 001 lit/a
NIM. 06601247008 3. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 1 001 [11/d
4. R. Sunardianta. M.Kes. 19581101 198603 1 001 11/d
10. | SIGIT PRAMONO 17-09-2009 | 1. Farida Mulyaningsih, M.Kes.| 131808341 1l/c
NIM. 036124019 PJKR 2. Yudanto, M.Pd. 19810702 200501 1 001 I11/a
3. Hari Yuliarto. M.Kes. 19670701 199412 1 001 I11/d
’ 4. H. Sismadiyanto, M.Pd. 131655989 [1l/¢

L |




’ Nama dan

Tgl. Ujian

l

. , : guji imbing P :
No. | Nomor Mahasiswa dan Prodi Dosen Penguji/Pembimbing NI Gol
22. | FAKHRY YULANDA | g7_10.2009 | ! Agus Susworo D.M, M.Pd. 19710808 200112 1 001 1il/e
NIM. 04601241070 PIKR " | 2. Ermawan Susanto. M.Pd. 19780702 200212 1 004 1ii/c

“ 3. Erwin Setyo K., M.Kes. 19751018 200501 | 002 11/b

4. Dr. Hari Amirullah 19680117 199203 | 001 IV/a

23. | HENDRI DUGO 07-10-2009 | I- Subagyo, M.Pd. 19561107 198203 1 003 1V/a

AIRLANGGA PIKR 2. Soni Nopembri, M.Pd. 19791112 200312 1 002 111/b

NIM. 036124733 ’ 3. F. Suharjana. M.Pd. 19580706 198403 | 002 /e

4. AM. Bandi Utama. M.Pd. 19600410 198903 | 001 ti/d

ARIEF WIBISONO 08-10-2009 | 1- Guntur, M.Pd. 19810926 200604 1 001 111/b

NIM. 05601244095 PJKR 2. Ngatman, M.Pd. 132093449 111/d

3. Sudardiyono, M.Pd. 19560815 198703 1 001 [i/c

4. H. Sismadiyanto, M.Pd. 131655989 [1/c

MUHAMMAD | 09-10-2009 | 1. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 IV/ic

CAHYONO PIKR 2. Sri Mawarti, M.Pd. 19590607 198703 2 001 11/d

NIM. 0460124 1046 3. H. Sismadiyanto. M.Pd. 131655989 /e

4. H.M. Husni Thamrin, M.Pd. 19491110 198103 1 001 IV/a

HANIF DEDI 09-10-2009 | 1. Herwin, M.Pd. 19650202 199312 1 001 Il/c

IRAWAN PKO 2. Budi Aryanto. M.Pd. 19690215 200012 1 001 11/b

NIM. 05602241048 3. Djoko Pekik Irianto, M.Kes. 19620815 198702 | 001 [Vic

4. Fx. Sugiyanto, M.Pd. 19560315 197903 | 006 1V/e

) IWAN 09-10-2009 | 1. Erwin Setyo K., M.Kes. 19751018 200501 1 002 11/b

MARCHUMARA PJKR 2. Sri Winarni, M.Pd. 19700205 199403 2 001 1l/e

NIM. 05601244082 3. Sri Mawarti, M.Pd. 19590607 198703 2 001 11/d

4, AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 | 001 fii/d

DEDI NURUDIN 12-10-2009 | 1. Guntur, M.Pd. 19810926 200604 | 001 11/b

NIM. 05601244086 PIKR 2. Ermawan Susanto, M.Pd. 19780702 200212 | 004 [l/e

3. Sriawan, M.Kes. 19580830 198603 1 001 I11/e

4. F. Suharjana, M.Pd. 19580706 198403 1 002 11/e

BERTIKA KUSUMA 12-10-2009 ,‘di}rDr. Pamuji Stikoco 19620806 198803 1 001 [11/d

PASTIWI PJKR 7. Sridadi, M.Pd. 19611230 198803 1 001 111/c

NIM. 05601241066 3. Dr. Hari Amirullah 19680117 199203 1 001 IV/a

4. Farida Mulyaningsih, M.Kes. 131808341 11l/¢

FIRDAUS GINTING 12-10-2009 | 1. H.M. Husni Thamrin, M.Pd. | 19491110 198103 1 001 1V/a

NIM. 05601244061 PJIKR 2. Yudanto, M.Pd. 19810702 200501 | 001 111/a

3. Farida Mulyaningsih, M.Kes. 13180834 1 /¢

4. Sri Mawarti, M.Pd. 19590607 198703 2 001 11/d

DEDY SETIAWAN 14-10-2009 | 1. Sriawan, M.Kes. 19580830 198603 [ 00! [ii/c

NIM. 05601241049 PIKR 2. Nur Rohmah Muktiani, M.Pd. | 19731006 200112 2 001 [l/c

3. Dapan, M.Kes. 19571012 198502 | 001 IV/b

4. HM. Husni Thamrin, M.Pd. 19491110 198103 1 00! 1V/a

2 | ARDI BROTO 14-10-2009 | 1. H.M. Husni Thamrin, M.Pd. | 19491110 198103 1 001 1V/a

WINANDAR PIKR 2. Soni Nopembri, M.Pd. 19791112 200312 | 002 11/b

NIM. 026124041 3. Sriawan, M.Kes. 19580830 198603 | 001 I1i/c

4. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 | 001 TH/d




Nama dan Tgl. Ujian .ty e
‘ No. ! Nowior Mahat i e Brodi Dosen Penguji/Pembimbing NIP. Gol.
a3 PRISMA PRADANA 14-10-2009 | 1. Sudardiyono, M.Pd. 19560815 198703 1 001 /e
NIM. 04601244065 PIKR 2. Sri Winarni, M.Pd. 19700205 199403 2 001 [ll/c
3. Ngatman, M.Pd. 132093449 11/d
4, Hari Yuliarto, M.Kes. 19670701 199412 1 001 H1/d
34. | ERISETIYONO 15-10-2009 | 1. Sugeng Purwanto, M.Pd. 19650325 200501 1 002 111/b
NIM. 05601241068 PJIKR 2. Yudanto, M.Pd. 19810702 200501 1 001 111/a
3. Joko Purwanto, M.Pd. 19620805 198901 1 001 1i/d
4. Muh. Hamid Anwar, M.Phil. 19780102 200501 1 001 11l/a
35 | LINADWI ASTUTI 15-10-2009 | 1. Suhadi, M.Pd. 19600505 198803 1 003 1V/b
NIM. 04601241018 PJKR 2. Guntur, M.Pd. 19810926 200604 1 001 H1/b
3. Sudardiyono. M.Pd. 19560815 198703 1 001 /e
4. Agus S. Suryobroto, M.Pd. 19581217 198803 1 00! IV/b
36. | SATURNIUS B. 16-10-2009 | 1. Sri Mawarti, M.Pd. 19590607 198703 2 001 11/d
ROWA PIKR 2. Ermawan Susanto, M.Pd. 19780702 200212 1 004 11/c
NIM. 04601244028 3. Sridadi, M.Pd. 19611230 198803 1001 I1l/c
4. Guntur, M.Pd. 19810926 200604 1 001 111/b
37. | NUR TSANI FAUZ! 16-10-2009 | 1. F. Suharjana, M.Pd. 19580706 198403 | 002 [i/e
NIM. 05601244087 PJKR 2. Erwin Setyo K., M.Kes. 19751018 200501 1 002 /b
3. Dimyati, M.Si. 19670127 199203 | 002 IV/b
4. Heri Purwanto, M.Pd. 19531216 198103 1 001 I1/c
38, | ALIAN SORY 16-10-2009 = 1. Herwin, M.Pd. 19650202 199312 1 001 ii/c
NIM. 05602241001 PKO 2. Ch. Fajar Sriwahyuniati, M.Or. | 19711229 200003 2 001 I1/c
3. Dr. Siswantoyo 19720310 199903 1 002 1i/d
4, Fauzi, M.Si.. 19631288 199002 | 002 t/d
39. | ATMI ARDI DITA P. 19-10-2009 | 1. Rumpis Agus Sudarko, M.S. | 19600824 198601 1 001 IV/a
NIM. 05601241086 PIKR 2. Hari Yuliarto, M.Kes. 19670701 199412 | 001 11i/d
3. Subagyo, M.Pd. 19561107 198203 1 003 IV/b
4. AM. Bandi Utama. M.Pd. | 19600410 198903 1 001 I1/d
40. | BENY PUJI 19-10-2009 | 1. Agung Nugroho, M.Si. 131803132 1V/b
SANTOSO PKO 2. Budi Aryanto, M.Pd. 19690215 200012 1 001 I11/b
NIM. 04602241073 3. Fauzi, M.Si. 19631288 199002 1 002 11/d
4, SB. Pranotohadi, M.Kes. 19710808 200112 | 001 1l/c
41 | HUSEN MASRURI 19-10-2009 | 1. Subagyo, M.Pd. 19561107 198203 | 003 IV/b
NIM. 05601244091 PIKR 2. Ahmad Rithaudin, M.Or. 19810125 200604 | 001 I1l/a
3. Sriawan, M.Kes. 19580830 198603 1 001 Il/c
4. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 | 001 111/d
42 ADIK FALMADI 19-10-2009 | 1. Sri Mawarti, M.Pd. 19590607 198703 2 001 1l/d
NIM. 04601244025 PIKR 2. Soni Nopembri, M.Si. 19791112 200312 1 002 11/b
3. F. Suharjana, M.Kes. 19580706 198403 | 002 I/c
4 Dr. Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 111/d
43 | IRFAN FAHRURI 19-10-2009 | 1. Agus S. Suryobroto, M.Pd. 19581217 198803 1 001 IV/b
NIM. 05601241047 PJKR 2. Ermawan Susanto, M.Pd. 19780702 200212 | 004 1l/e
3. Jaka Sunardi, M.Kes. 131873965 Ifl/c
4, Dr. Hari Amirullah 19680117 199203 1 001 IV/a




KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
NOMOR : 51 TAHUN 2010

TENTANG
PENGANGKATAN DOSEN PENGUJI UJIAN TUGAS AKHIR SKRIPSI BAGI MAHASISWA
FIK-UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

MENIMBANG : 1. Bahwa untuk pelaksanaan Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi
Mahasiswa FIK-Universitas Negeri Yogyakarta, maka dipandang
perlu ditetapkan nama-nama Dosen Pengujinya.

2. Bahwa untuk keperluan tersebut di atas perlu ditetapkan dengan
Keputusan Dekan.

MENGINGAT 1. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003
2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999
3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999
4. Keputusan Mendikbud RI Nomor 274/0/1999
5. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 003/0/2001
6. Keputusan Rektor UNY

a. Nomor: 207 Tahun 2000 b. Nomor: 533/H.34/KP/2007
MEMUTUSKAN

MENETAPKAN :

PERTAMA : Mengangkat Dosen Penguji Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi Mahasiswa
FIK-Universitas Negeri Yogyakarta yang susunan personalianya seperti
pada Lampiran surat keputusan ini.

KEDUA : Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada
anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2010, dengan
ketentuan Honorarium Penguji Tugas Akhir Skripsi (TAS) sebesar
Rp 200.000,00/ mahasiswa.

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

KEEMPAT : Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan
ini akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Tembusan Yth. : Ditetapkan di : Yogyakarta

1. Pembantu Dekan I FIK-UNY Pada tanggal : 22 Januari 2010
2. Pembantu Dekan II FIK-UNY .

3. Para Ketua Jurusan FIK-UNY

4. Kabag TU FIK-UNY

5. Kasubag Keuangan dan Kepeg. FIK-UNY

6. Kasubag Pendidikan FIK-UNY

7. Bendahara PUMK FIK-UNY




Lampiran SK Dekan FIK
Universitas Negeri Yogyakarta

Nomor

: 51 Tahun 2010

Tanggal : 22 Januari 2010

Nama dan : Program " ; -
No. Nismor Mahisiswa Sindi Dosen Penguji NIP. Gol.
1. LUTHFIE PJKR 1. Dimyati, M.Si. 19670127 199203 1002 | IV/c
LUFTHANSA 2. H. Sismadiyanto, M.Pd. 131655989 IIl/e

NIM. 05601241039 ( 3.Dr. H. Pamuji Sukoco_ 19620806 198803 1 001 | IV/a

4. Agus Susworo D.M., M.Pd. 19710808 200112 1 001 | IIl/c

D DWI HARTANA PJKR 1. Sri Winarni, M.Pd. 19700205 199403 2 001 | IIl/c
NIM. 05601244103 2. Tri Ani Hastuti, M.Pd. 132297299 /b

3. R. Sunardianta, M.Kes. 19581101 198603 1 001 | 11I/d

4. Subagyo, M.Pd. 19561107 198203 1 003 | IV/b

3) YUNI ANDRIANI PKO 1. Endang Rini S., M.S, 19600407 198601 2 001 | IV/a
NIM. 05602241062 2. Lismadiana, M.Pd. 19791207 200501 2 002 | III/b

3. H. Ria Lumintuarso, M.Si. 19621026 198812 1001 | IV/a

4. Dr. Djoko Pekik Irianto 19620815 198702 1 001 | IV/c

4, ENGKUS PJKR 1. Dr. Hari Amirullah 19680117 199203 1 001 | IV/a
NURDIYANTO 2. H. Sismadiyanto, M.Pd. 131655989 /e

NIM. 04601244066 3. Agus Susworo D.M., M.Pd. 19710808 200112 1 001 | ITl/c

4. Subagyo, M.Pd. 19561107 198203 1 003 | IV/b

5. T. BAKTI ANGGORO PJKR 1. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 | IV/c
NIM. 04601244071 2. Guntur, M.Pd. 19810926 200604 1 001 | III/b

3. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 1 002 | 1II/d

4. Farida Mulyaningsih, M.Kes. | 131808341 l/e

6. SUBHAN HASAN 1. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1001 | IV/c
NIM. 05601241069 PIKR 2. F. Suharjana, M.Pd. 19580706 198403 1 002 | Ill/c

3. Heri Purwanto, M.Pd. 19531216 198103 1 001 | Ill/c

4, Ngatman, M.Pd. 19670605 199403 1 001 | ITi/d

a7 TOFAN ANDI 1. Subagyo, M.Pd. 19561107 198203 1 003 | IV/b
ARIYAKSO PJKR 2. Ermawan Susanto, M.Pd. 19780702 200212 1 004 | Ill/c

NIM. 04601244035 3. Sugeng Purwanto, M.Pd. 19650325 200501 1 002 | IIl/b

4. H. Sismadiyanto, M.Pd. 131655989 Il/c

3. MA’RUF NUGROHO PKO 1. Dr. Djoko Pekik Irianto 19620815 198702 1 001 | IV/c
NIM. 036224023 2. Ch. Fajar Sriwahyuniati, M.Or. | 19711229 200003 2 001 | Ill/c

3. SB. Pranotohadi, M.Kes. 19591103 198502 1 001 | Ill/c

4. Rumpis Agus Sudarko, M.S. 19600824 198601 1 001 | IV/a

9, YOGA PURWONO PIKR 1. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 1 002 | IIl/d
NIM. 05601244136 2. Soni Nopembri, M.Pd. 19791112 200312 1 002 | Iil/c

3. Sriawan, M.Kes. 19580830 198703 1 003 | Iil/c

4. R. Sunardianta, M.Kes. 19581101 198603 1 002 | 11I/d

10. | MUHAMAD SAIFUL PJKR 1. F. Suharjana, M.Pd. 19580706 198403 1 002 | IIl/c
AZIS 2. Nur Rohmah Muktiani, M.Pd. | 19731006 200112 2 001 | Ili/c

NIM. 05601241058 3. Heri Purwanto, M.Pd. 19531216 198103 1 001 | Hl/c

4. Hari Yuliarto, M.Kes. 19670701 199412 1 001 | ITl/d




. |"Nama dan , ~Program s ;

o Nomor Mahasiswa studi Dosen Penguji b Gt
33. | SENJA PUSPA RANI PJKR 1 br Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 | IV/a
NIM. 05601241015 {27 Nur Rohmah Muktiani, M.Pd. | 19731006 200112 2 001 Ol/e

3. Dr. Hari Amirullah 19680117 199203 1 001 | [V/a

4. Erwin Setyo K., M.Kes. 19751018 200501 1 002 | 1II/c

34. | LILA ANDINI PJKR 1. Suhadi, M.Pd. 19600505 198803 1 006 | IV/b
NIM. 05601241034 2. Guntur, M.Pd. 19810926 200604 1 001 | III/b

3. Sudardiyono, M.Pd. 19560815 198703 1 001 | IIl/c

4. Jaka Sunardi, M.Kes. 19610731 199001 1 001 | Ili/c

35. | MARTHA KUSUMAH PIKR 1. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 | IV/c
AW. 2. Ahmad Rithaudin, M.Or. 19810125 200604 1 001 | IIl/a

NIM. 04601244048 3. Ngatman, M.Pd. 19670605 199403 1 001 | I1I/d

4. H. Sismadiyanto, M.Pd. 131655989 /e

36. | HARTONO PIKR 1. Yudanto, M.Pd. 19810702 200501 1 001 | 1II/b
WIDIYATMOKO 2. Soni Nopembri, M.Pd. 19791112 200312 1 002 | Il/c

NIM. 05601241051 3. Agus S. Suryobroto, M.Pd. 19581217 198803 1 001 | IV/b

4. Sriawan, M.Kes. 19580830 198703 1 003 | Ill/c

37. | AGUS SANTOSO PIKR 1. Eddy Purnomo, M.Kes. 19620310 199001 1 001 | IV/a
NIM. 05601244055 2. Tri Ani Hastuti, M.Pd. 132297299 II/b

3. Suhadi, M.Pd. 19600505 198803 1 006 | IV/b

4. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 1 002 | i1I/d

38. | DWI SUPRAYONO PJKR 1. Suhadi, M.Pd. 19600505 198803 1 006 | IV/b
NIM. 05601244111 2. Guntur, M.Pd. 19810926 200604 1 001 | 1II/b

3. Sri Mawarti, M.Pd. 19590607 198703 2 001 | III/d

4. Jaka Sunardi, M.Kes. 19610731 199001 1 001 | Ill/c

39. | GALIH DWI PJKR 1. Yudanto, M.Pd. 19810702 200501 1 001 | II/b
HARTANTO 2. Soni Nopembri, M.Pd. 19791112 200312 1 002 | IIl/c

NIM. 05601244105 3. F. Suharjana, M.Pd. 19580706 198403 1 002 | Ili/c

4. Agus Susworo D.M., M.Pd. 19710808 200112 1 001 | Ill/c

40, | SURATMAN 1. Dimyati, M.Si. 19670127 199203 1 002 | IV/c
NIM. 07601247100 PJKR 2. Tri Ani Hastuti, M.Pd. 132297299 /b

3. Ngatman, M.Pd. 19670605 199403 1 001 | 1II/d

4. Sriawan, M.Kes. 19580830 198703 1 003 | Ill/c

41, | SUPRIYATI 1. Dr. Hari Amirullah 19680117 199203 1 001 | IV/a
NIM. 07601247043 PJKR 2. Soni Nopembri, M.Pd. 19791112 200312 1 002 | I1l/c

3. Sri Mawarti, M.Pd. 19590607 198703 2 001 | III/d

4. Sriawan, M.Kes. 19580830 198703 1 003 | Ill/c

42. | SETIAWAN PIKR TDr. Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 | IV/a
WIDIHARTO - Soni Nopembri, M.Pd. 19791112 200312 1 002 | 11i/c

NIM. 07601247046 3. Dapan, M.Kes. 19571012 198502 1 001 | IV/b

4. Agus Susworo D.M., M.Pd. 19710808 200112 1 001 | Il/c

43, | RENDRA IRAWAN PJKR 1. Agus Susworo D.M., M.Pd. 19710808 200112 1 001 | IIl/c
NIM. 07601247026 2. Soni Nopembri, M.Pd. 19791112 200312 1 002 | Iil/c

3. A. Erlina Listyorini, M.Pd. 19601219 198803 2 001 | IIl/c

4. Subagyo, M.Pd. 19561107 198203 1 003 | IV/b




KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
NOMOR : 171 TAHUN 2010

TENTANG
PENGANGKATAN DOSEN PENGUIJI UJIAN TUGAS AKHIR SKRIPSI BAGI MAHASISWA
FIK-UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

MENIMBANG I. Bahwa untuk pelaksanaan Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi
Mahasiswa FIK-Universitas Negeri Yogyakarta, maka dipandang
perlu ditetapkan nama-nama Dosen Pengujinya.

2. Bahwa untuk keperluan tersebut di atas perlu ditetapkan dengan
Keputusan Dekan.

MENGINGAT 1. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003
2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999
3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999
4. Keputusan Mendikbud RI Nomor 274/0/1999
5. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 003/0/2001
6. Keputusan Rektor UNY

a. Nomor: 207 Tahun 2000 b. Nomor: 533/H.34/KP/2007
MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

PERTAMA Mengangkat Dosen Penguji Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi Mahasiswa
FIK-Universitas Negeri Yogyakarta yang susunan personalianya seperti
pada Lampiran surat keputusan ini.

KEDUA Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada
anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2010, dengan
ketentuan Honorarium Penguji Tugas Akhir Skripsi (TAS) sebesar
Rp 200.000,00/ mahasiswa.

KETIGA Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

KEEMPAT Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan
ini akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Tembusan Yth. : Ditetapkan di : Yogyakarta
1. Pembantu Dekan I FIK-UNY Pada tanggal : 10 Mei 2010
2. Pembantu Dekan 11 FIK-UNY y »

3. Para Ketua Jurusan FIK-UNY 7

4. Kabag TU FIK-UNY £ =T

5. Kasubag Keuangan dan Kepeg. FIK-UNY ! g

6. Kasubag Pendidikan FIK-UNY ‘

7. Bendahara PUMK FIK-UNY

ARYANTO, M. KES.
P. 19650301 199001 1 001

s
£ LT

AL 7



20 YOGA LYZA PUTRA | PIKR 1. Yudanto, M.Kes. 19810702 200501 1 001 111/b
NIM. 05601241083 2. Agus Susworo D.M., M.Pd. 19710808 200112 1 001 /e

3. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 1 002 I11/d

4. Sri Mawarti, M.Pd. 19590607 198703 2 001 1/d

23 TATAN PIKR 1. Eddy Purnomo, M.Kes. 19620310 199001 1 001 IV/a
MAYANDRIPAN 2. Soni Nopembri, M.Pd. 19791112 200312 1 002 Il/c

NIM. 06601241002 3. H. M. Husni Thamrin, M.Pd. 19491110 198103 1 001 IV/a

(4. Dr. H, Pamuji:Sukoco 19620806 198803 1 001 IV/a

24, CHOIRUDIN PJKR 1. Subagyo, M.Pd. 19561107 198203 1 003 IV/b
NIM. 05601244138 2. Ermawan Susanto, M.Pd. 19780702 200212 1 004 Il/e

3. F. Suharjana, M.Pd. 19580706 198403 1 002 [Il/c

4, Subadi, M.Pd. 19600505 198803 1 006 IV/b

25, DALIMAN PJKR 1. Sriawan, M.Kes. 19580830 198703 1 003 IIl/c
NIM. 08601247159 2. A. Erlina Listyarini, M.Pd. 19601219 198803 2 001 l/c

3. R. Sunardianta, M.Kes. 19581101 198603 1 002 [11/d

4. Guntur, M.Pd. 19810926 200604 1 001 II/b

26. | HERU SISWANTO IKORA | 1. Yustinus Sukarmin, M.S. 19550716 198403 1 003 IV/b
NIM. 05603141001 2. Eka Novita Indra, M.Kes. 19821112 200501 2 001 111/b

3. Prof. Dr. Suharjana, M.Kes. 19610816 198803 1 003 IV/c

4. Bambang Priyonoadi, M.Kes. | 19590528 198502 1 001 1V/b

2. ANUNG BASKORO PJKR 1. Agus Susworo D.M., M.Pd. 19710808 200112 1 001 I1l/c
BUDI NUGROHO 2. Yudanto, M.Pd. 19810702 200501 1 001 11/b

NIM. 06601244002 3. Hari Yuliarto, M.Kes. 19670701 199412 1 001 11/d

4. Joko Purwanto, M.Pd. 19620805 198901 1 001 [11/d

28. WIWIN DARWIN PJKR 1. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 IV/ic
NIM. 04601244017 2. Sugeng Purwanto, M.Pd. 19650325 200501 1 002 I11/b

3. Ngatman, M.Pd. 19670605 199403 1 001 111/d

4. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 1 002 111/d

29, DWI AMIRUL PJKR 1. Eddy Purnomo, M.Kes. 19620310 199001 1 001 1V/a
MUKMININ 2. Sriawan, M.Kes. 19580830 198703 1 003 /e

NIM. 04601241007 3. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 1 002 [11/d

4. Suhadi, M.Pd. 19600505 198803 1 006 IV/b

30. AGUNG MAHENDRA | PKO 1. SB. Pranatahadi, M.Kes. 19591103 198502 1 001 [Il/c
NIM. 05602241027 2. Awan Hariono, M.Or. 19720713 200212 1 001 [/b

3. Dr. Siswantoyo 19720310 199903 1 002 1/d

4. Fauzi, M.Si. 19631228 199002 1 002 11/d

31. DHEDHY PKO 1. Lismadiana, M.Pd. 19791207 200501 2 002 11l/b
YULIAWAN 2. Budi Aryanto, M.Pd. 19690215 200012 1 001 I11/b

NIM. 05602241015 3. Fx. Sugiyanto, M.Pd. 19560315 197903 1 006 IVic

4. Dr. Djoko Pekik Irianto, M.Kes| 19620815 198702 1 001 IVic

30, YUDHA FEBRIANTA | PJKR 1. Soni Nopembri, M.Pd. 19791112 200312 1,002 I1l/c
NIM. 06601241077 2. Ahmad Rithaudin, M.Or. 19810125 200604 1 001 [1l/a

3. Farida Mulyaningsih, M.Kes. | 19630714 198812 2 001 Hl/e

4. Suhadi, M.Pd. 19600505 198803 1 006 IV/b




[—1:1 Bamadan . ‘Dosen Penguji. NIP ik G
.. | Nomor Mahasiswa I Tugas Akhir Skripsi ; . e
77. | ERI WIDAYATI PJKR 1. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 1 002 l/d

NIM. 06601244031 2. Ermawan Susanto, M.Pd. 19780702 200212 1 004 /e
3. Guntur, M.Pd. 19810926 200604 1 001 11/b
4. Sudardiyono, M.Pd. 19560815 198703 1 001 IIl/e
A"f‘;‘;"q \
/78. Y| GUSTIANA MEGA PJKR 1. Dr. Hari Amirullah 19680117 199203 1 001 IV/a
| A\NGGITA 2. Guntur, M.Pd. v 19810926 200604 1 001 I1I/b
NIM. 06601241042 QB:}Dr. H. Pamuyji Sukoa@ 19620806 198803 1 001 IV/a
4. H. Sismadiyanto, M.Pd. 19590416 198702 1 002 Il/c
79. ANANDITO WISMA PJKR 1. Sudardiyono, ML.Pd. 19560815 198703 1 001 IIl/c
AlJl 2. A. Erlina Listyarini, M. Pd. 19601219 198803 2 001 /e
NIM. 06601241066 3. Jaka Sunardi, M.Kes. 19610731 199001 1 001 1il/c
4. Hari Yuliarto, M.Kes. 19670701 199412 1 001 11/d
80. SISKA DWI PJKR 1. Farida Mulyaningsih, M.Kes.| 19630714 198812 2 001 IIl/c
MAYLAWATI 2. Agus Susworo D.M., M.Pd. 19710808 200112 1 001 1il/c
NIM. 06601244049 3. Erwin Setyo K., M Kes. 19751018 200501 1 002 /b
4. Sri Mawarti, M. Pd. 19590607 198703 2 001 111/d
81. | NUR KHOZANAH PJKR 1. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 IV/c
ILMAH 2. Guntur, M.Pd. 19810926 200604 1 001 I1/b
NIM. 06601244071 3. Dr. Hari Amirullah 19680117 199203 1 001 IV/a
4. Ngatman, M.Pd. 19670605 199403 1 001 111/d
82. | PUNDHY PRATIWI IKORA | 1. B. Suhartini, M.Kes. 19610510 198702 2 003 1V/a
NIM. 04603141023 2. Sigit Nugroho, M.Or. 19800924 200604 1 001 It/a
3. Panggung Sutapa, M.S. 19590728 198601 1 001 IV/b
4. Suryanto, M.Kes. 19580605 198901 1 001 IV/b
83. ARIEF FITRIADI PJKR 1. Muh. Hamid Anwar, M.Phil | 19780102 200501 1 001 111I/b
NIM. 06601244084 2. R. Sunardianta, M.Kes. 19581101 198603 1 002 1/d
3. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 IV/ic
4. Sriawan, M.Kes. 19580830 198703 1 003 IIl/e
84. FIYAN ADY NURIYA | PJKR 1. Sriawan, M.Kes. 19580830 198703 1 003 IIl/c
FENDY 2. Guntur, M.Pd. 19810926 200604 1 001 /b
NIM. 06601244004 3. Tri Ani Hastuti, M.Pd. 19720904 200112 2 001 11/b
4. Agus S. Suryobrote, M.Pd. 19581217 198803 | 001 IV/b
85. ROHMAD FITRIYADI | PJKR 1. Sriawan, M.Kes. 19580830 198703 1 003 Ii/c
NIM. 05601244161 2. Tri Ani Hastuti, M.Pd. 19720904 200112 2 001 /b
3. Eddy Purnomo, M.Kes. 19620310 199001 1 001 [V/a
4. Heri Purwanto, M.Pd. 19531216 198103 1 001 Il/c
86. | KHAFID PIKR 1. Suhadi, M.Pd. 19600505 198803 1 006 1V/b
HISYAMUDIN 2. Yudanto, M.Pd. 19810702 200501 1 001 [T1/b
NIM. 05601244128 3. A. Erlina Listyarini, M.Pd. 19601219 198803 2 001 /¢
4. Sridadi, M.Pd. 19611230 198803 1 001 /e
87. | PRIYA PANDU PJKR 1. Tri Ani Hastuti, M.Pd. 19720904 200112 2 001 [11/b
HARDAYA 2. Muh. Hamid Anwar, M.Phil, 19780102 200501 1 001 11/b
NIM. 04601241029 3. H.M. Husni Thamrin, M.Pd. 19491110 198103 1 001 IV/ia
4. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 1 002 I/d




| Dosen Penguji
+| Tugas Akhir Skripsi.

FENDI EKO PJKR 1. Subagyo, M.Pd. 19561107 198203 1 003 IV/b
SUPRIYANTO 2. Ermawan Susanto, M.Pd. 197807062 200212 1 004 I11/¢

NIM. 06601244127 3. Heri Purwanto, M.Pd. 19531216 198103 1 001 Ill/c

4. H. Sismadiyanto, M.Pd. 19590416 198702 1 002 /e

89 ANDINI DWI INTANI | PIKR 1. Farida Mulyaningsih, M.Kes.| 19630714 198812 2 001 Il/e
NIM. 06601241001 2. Sugeng Purwanto, M.Pd. 19650325 200501 1 002 Il/b

3. Hari Yuliarto, M.Kes. 19670701 199412 1 001 111/d

4. Joko Purwanto, M.Pd. 19620805 198901 1 001 n/d

90. | NASRUL PERDHANA | PJKR 1. Mluh. Hamid Anwar, M.Phil. | 19780102 200501 1 001 I1I/b
NIM. 06601241013 2. Nur Rohmah Muktiani, M.Pd. | 19731006 200112 2 001 /e

3. F. Suharjana, M.Pd. 19580706 198403 1 002 Il/c

4. Agus S. Suryobroto, M.Pd. 19581217 198803 1 001 IV/b

91 ANITA DWI PJKR 1. Suhadi, M.Pd. 19600505 198803 1 006 IV/b
ROSSELY 2. Sri Winarni, M.Pd. 19700205 199403 2 001 11/d

NIM. 06601241085 3. Subagyo, M.Pd. 19561107 198203 1 003 IV/b

4. Dr. Hari Amirullah 19680117 199203 1 001 iV/a

92 SURYA ADIPURNA PKO 1. Dr. Djoko Pekik Irianto, M.Kes | 19620815 198702 1 001 IV/c
NIM. 05602241061 2. Ch. Fajar Sriwahyuniati, M.Or. | 19711229 200003 2 001 [11/c

3. Dr. Siswantoyo 19720310 199903 1 002 111/d

4. SB. Pranatahadi, M.Kes. 19591103 198502 1 001 /e

93, AZIZUL PKO 1. Herwin, M.Pd. 19650202 199312 1 001 /e
ALIMMUDIN 2. Awan Hariono, M.Or. 19720713 200212 1 001 11/b
HANAFIAH 3. Rumpis Agus Sudarko, M.S. 19600824 198601 1 001 1V/a

NIM. 05602241017 4. Fauzi, M.Si. 19631228 199002 1 002 I11/d

94, ARIF SETIAWAN PJKR 1. Farida Mulyaningsih, M.Kes.| 19630714 198812 2 001 Il/c
NIM. 06601244024 2. A. Erlina Listyarini, M.Pd. 19601219 198803 2 001 1Il/e

3. Erwin Setyo K., M.Kes. 19751018 200501 1 002 111/b

4. Suhadi, M.Pd. 19600505 198803 1 006 IV/b

(9_5\5 DEWINURHAYATI PJKR 1. Dimyati, M.Si. 19670127 199203 1 002 IV/c
~— | NIM. 036124008 2. Ermawan Susanto, M.Pd. 19780702 200212 1 004 IIl/c
3. Nur Rohmah Muktiani, M.Pd. | 19731006 200112 2 001 Il/c

4. Dr. H. Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 IV/a

96, TOHIRAN DWI PJKR 1. Sri Mawarti, M.Pd. 19590607 198703 2 001 I1/d
HARYANTO 2. Sugeng Purwanto, M.Pd. 19650325 200501 1 002 111/b

NIM. 06601244034 3. Fathan Nurcahyo, M.Or. 19820711 200812 1 003 1l/a

4. Jaka Sunardi, M.Kes. 19610731 199001 1 001 [1l/¢c

97. DANIK PJKR 1. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 IV/ic
DARMAWANTI 2. H. Sismadiyanto, M.Pd. 19590416 198702 1 002 1

NIM. 06601244043 3. Ngatman, M.Pd. 19670605 199403 1 001 [11/d

4. Jaka Sunardi, M.Kes. 19610731 199001 1 001 l/c

98, M. DAHLAN PJKR 1. Hari Yuliarto, M.Kes. 19670701 199412 1 001 I/d
NIM. 06601244038 2. H. Sismadiyanto, M.Pd. 19590416 198702 1 002 ITl/e

3. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 IV/c

4. Subagyo, M.Pd, 19561107 198203 1 003 IV/b




o

[ Dosen Pengaji

M s ks e

UMI HARIYAN] PJKR 1. Subagyo, M.Pd. 19561107 198203 1 003 IV/b

NIM. 07601247035 2. Erwin Setyo K., M .Kes. 19751018 200501 1 002 111/b

3. Sriawan, M.Kes. 19580830 198703 1 003 /¢

4. Agus S. Suryobroto, M.Pd. 19581217 198803 1 001 IV/b

SUBARYATI PJKR 1. F. Suharjana, M.Pd. 19580706 198403 1 002 Il/c

NIM. 08601247132 2. Sri Mawarti, M.Pd. 19590607 198703 2 001 I11/d

3. Dr. Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 IV/a

4. Suhadi, M.Pd. 19600505 198803 1 006 1V/b

SUPRIYANTO PIKR 1. F. Suharjana, M.Pd. 19580706 198403 1 002 Il/c

NIM. 07601247067 2. A. Erlina Listyarini, M.Pd. 19601219 198803 2 001 I/c

3. R. Sunardianta, M.Kes. 19581101 198603 1 002 H/d

4. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 IV/c

SRI SUNARSIH PJKR 1. Sri Winarni, M.Pd. 19700205 199403 2 001 IT/d

NIM. 07601247079 2. Soni Nopembri, M.Pd. 19791112 200312 1 002 IIl/c

3. Sriawan, M Kes. 19580830 198703 1 003 1l/c

4. Erwin Setyo K., M. Kes. 19751018 200501 1 002 IIl/b

125. | WARTI LESTARI PJKR 1. R. Sunardianta, M.Kes. 19581101 198603 1 002 111/d
NIM. 07601247074 2. Ahmad Rithaudin, M.Or. 19810125 200604 1 001 l/a

3. F. Suharjana, M.Pd. 19580706 198403 1 002 I11/c

4. Amat Komari, M.Si. 19620422 199001 1 001 IVic

126. | DWIISTRI PJKR 1. Guntur, M.Pd. 19810926 200604 1 001 I1/b
MURWANTI 2. Ermawan Susanto, M.Pd. 19780702 200212 1 004 Il/c

NIM. 07601247055 3. Sri Mawarti, M.Pd. 19590607 198703 2 001 I1/d

4. Suhadi, M.Pd. 19600505 198803 1 006 IV/b

127. | WAHYU PJKR 1. Soni Nopembri, M.Pd. 19791112 200312 1 002 IIl/c
PRAMUDIANTO 2. Nur Rohmah Muktiani, M.Pd. | 19731006 200112 2 001 Il/e

NIM. 07601247061 3. Sriawan, M.Kes. 19580830 198703 1 003 IIl/c

4. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 1 002 HI/d

128. | ETTO PRASETYO PJKR 1. Sridadi, M.Pd. 19611230 198803 1 001 III/c
HERMANTO 2. Sugeng Purwanto, M.Pd. 19650325 200501 1 002 III/b

NIM. 07601247064 3. F. Suharjana, M.Pd. 19580706 198403 1 002 ITl/c

4. A. Erlina Listyarini, M.Pd. 19601219 198803 2 001 Ifl/c

129. | FEVTI SESIYANTI PJKR 1. Hari Yuliarto, M.Kes. 19670701 199412 1 001 I111/d
NIM. 07601247014 2. Nurhadi Santoso, M.Pd. 19740317 200812 1 003 I11/b

3. F. Suharjana, M.Pd. 19580706 198403 1 002 /e

4. Sri Mawarti, M.Pd. 19590607 198703 2 001 I/d

[Mfs. Sumaryanto, M.Kes.

IP. 19650301 199001 1 001
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KEPUTUSAN DEKAN

FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR : 115 TAHUN 2010
TENTANG

PENGANGKATAN DOSEN PENGUIJI UJIAN TUGAS AKHIR SKRIPSI BAGI MAHASISWA

FIK-UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

MENIMBANG 1. Bahwa untuk pelaksanaan Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi
' Mahasiswa FIK-Universitas Negeri Yogyakarta, maka dipandang
perlu ditetapkan nama-nama Dosen Pengujinya. 7
Bahwa untuk keperluan tersebut di atas perlu ditetapkan dengan
Keputusan Dekan.

MENGINGAT 1. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003
2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999
3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999
4. Keputusan Mendikbud RI Nomor 274/0/1999
5. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 003/0/2001
6. Keputusan Rektor UNY

a. Nomor: 207 Tahun 2000 b. Nomor: 533/H.34/KP/2007
MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

PERTAMA Mengangkat Dosen Penguji Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi Mahasiswa
FIK-Universitas Negeri Yogyakarta yang susunan personalianya seperti
pada Lampiran surat keputusan ini.

KEDUA Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada
anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2010, dengan
ketentuan Honorarium Penguji Tugas Akhir Skripsi (TAS) sebesar
Rp 250.000,00/ mahasiswa.

KETIGA Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

KEEMPAT Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan
ini akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Tembusan Yth. : Ditetapkan di : Yogyakarta

1. Pembantu Dekan I FIK-UNY Pada tanggal : 2 Februari 2011
2. Pembantu Dekan II FIK-UNY -

3. Para Ketua Jurusan FIK-UNY

4, Kabag TU FIK-UNY

5. Kasubag Keuangan dan Kepeg. FIK-UNY

6. Kasubag Pendidikan FIK-UNY

7. Bendahara PUMK FIK-UNY

\ vy
b

w‘lS’UMAR?;AN?fO, M.KES. @

‘NP 19650301 199001 1 001
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EGIRAT PURNAMA PIKR ! § 5ri Winarni, M.Pd 19700205 199403 2 001 Id

4 NIM. 08601247009 2. Sri Mawarti, M.Pd 19590607 198703 2 001 IVa

- 3. Heri Purwanto,M.Pd. 19531216 198103 1 001 ald
4. Dr. Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 IVa

20. | SUDARYO PIKR 1. Heri Purwanto,M.Pd 19531216 198103 1 001 Iiid
NIM. 08601247232 2.Tri Ani Hastuti, M.Pd 19720904 200112 2 001 IlIc
3.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 Ilic

4 .Farida Mulyaningsih, M.Kes 19630714 198812 2 001 Ind
21. | DINA WINTOLO PJKR 1.Faidillah Kurniawan, M.Or 19821010 200501 1 002 Hib
NIM. 05601241014 2.Nur Rohmah Muktiani, M.Pd. 19731006 200112 2 001 Ilc

3.R. Sunardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IVa

4.Amat Komari. M.Si 19620422 199001 1 001 A

22. | MICE NOPSARI K PKO 1. Dr. Siswantoyo,M.Kes. 19720310 199903 1 002 Iid
NIM. 06602241003 2. Awan Hariono, M.Or. 19720713 200212 1 001 ¢

3. Rumpis Agus S,M.S 19600824 198601 1 001 IVa

4. Drs. Subagyo Irianto, M.Pd. 19621010 1988121 001 I ¢

/23. \TRIANGGO S PJKR 1. Sudardiyono, M.Pd. 19560815 198703 1 001 Hic
‘e NIM. 04601244026 2. Fathan Nurcahyo, , M.Or 19820711200812 1 002 Ma
3. Dr. Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 IV a

4. Jaka Sunardi, M .Kes. 19610731 199001 1 001 I d

24. | TITIS NURINA PIKR 1. Sujarwo, M.Or 19830314 200801 1 002 I a
NIM. 07601244021 2. Erwin Setyo Kriswanto, M.Kes 19751018 200501 1 002 Ilic

3. Hari Yuliarto, M.Kes. 19670701 199412 1 001 I d

4. Suhadi, M.Pd. 19600505 198803 1 006 IVb

25. | ERWAN SYAIFUDIN PJKR 1. Sudardiyono, M.Pd 19560815 198703 1 001 i ¢
NIM. 06601244174 2. Erlina Listyorini, M.Pd. 19601219 198803 2 001 e

3. Guntur, M.Pd. 19810926 200604 1 001 Mc

4. Agus Sumhendartin S, M.Pd. 19581217 198803 1 001 IVe

26. | SUMIRAH PJKR 1. R. Sunardianta, M.Kes. 19581101 198603 1 602 IVa
NIM. 08601247007 2. Erwin Setyo Kriswanto, M.Kes 19751018 200501 1 002 Ilc

3. Sriawan, M.Kes 19580830 198703 1 003 [llc

4. Amat Komari. M.Si. 19620422 199001 1 001 Ve

27. | YULINA PRATIWI PJKR 1. Sujarwo, M.Or 19830314 200801 1 002 Il a
NIM. 07601244181 2. Ahmad Rithaudin, M.Or. 19810125 200604 1 001 b

3. Sismadiyanto,M.Pd 19590416 198702 1 002 I d

4. Sudardiyono, M.Pd 19560815 198703 1 001 Mic




37.

ARFAN ARIN

PIKR

1. Sudardiyono, M.Pd

19560815 198703 1 001

ile

NIM. 06601244058 2. Nur Rohmah Muktiani, M.Pd 19731006 200112 2 001 MMc

3. AM. Bandi Utama, M.Pd. 19600410 198903 1 002 Id
4, Jaka Sunardi, M.Kes 19610731 199001 1 001 HId

38. | RETNO DAMAYANTI PJKR 1. Nur Rohmah Muktiani, M.Pd 19731006 200112 2 001 Il ¢
NIM. 06601241054 2. Ahmad Rithaudin, M.Or 19810125 200604 1 001 Illa

3. Amat Komari, M.Si 19620422 199001 1 001 Ve

4. Suhadi, M.Pd 19600505 198803 1 006 Vb

39. | EDGAR HARIO RD PKO 1. Herwin, M.Pd 19650202 199312 1 001 mid
NIM. 06602241012 2. Devi Tirtawirya, M.Or 19740829 200312 1 002 I ¢

3. Dr. Siswantoyo, 19720310 199903 1 002 d

4, Mansur, MS 19570519 198502 1 001 1l d

40. | PARJA PJKR 1. Amat Komari, M.Si 19620422 199601 1 001 Ve
NIM. 08601247277 2.A.Erlina Listyorini, M.Pd 19601219 198803 2 001 Iic

3. Jaka Sunardi, M.Kes 19610731 199001 1 001 1nd

4. F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 d

41. | WAHYU PURNOMO A PIKR 1. Hari Yuliarto, M.Kes 19670701 199412 1 001 Inid
NIM. 08601247326 2. Yudanto, M.Pd 19810702 200501 1 001 I b
3.Agus Sumhendartin, M.Pd 19581217 198803 1 001 Ve

4.Agus Susworo DM, M.Pd 19710808 200112 1 001 III d

42. | SWADI WIYATA PJKR 1. Dapan, M.Kes 19571012 198502 1 001 IVb
NIM. 08601247030 2. Tri Ani Hastuti, M.Pd 19720904 200112 2 001 ke

3. Suhadi, M.Pd 19600505 198803 1 006 IVb

4. Subagya, M.Pd 19561107 198203 1 003 Vb

43. | TOTOK WIJAYANTO PKO 1. Fauzi, M.Si 19631228 199002 1 002 mrd
NIM. 036224070 2. Ch.Fajar Sri W;M.Or 19711229 200003 2 001 I d

3. SB. Pranatahadi, M.Kes 19591103 198502 1 001 1id

4. Endang Rini Sukamti, M.S 19600407 198601 2 001 IVb

44. | CHOLID CHAIRUDIN PJKR 1. Prof.Dr. Hari Amirullah 19680117 199203 1 001 IV a
NIM. 06601241030 2. Agus Susworo, M.Pd 19710808 200112 1 001 Id

3. Sridadi, M.Pd 19611230 198803 1 001 Ilc

4. Heri Purwanto, M.Pd 19531216 198103 1 001 Hi d

45"';’ UNTRI ASTOMO PJKR 1. Heri Purwanto, M.Pd 19531216 198103 1 001 Iiid
4 | NIM. 05601244166 2. F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 I d
3. Earida Mulyaningsih, M.Kes 19630714 199812 2 001 md

4. Dr. Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 IVa
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FIK-UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

1. Bahwa untuk pelaksanaan Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi
Mahasiswa FIK-Universitas Negeri Yogyakarta, maka dipandang
perlu ditetapkan nama-nama Dosen Pengujinya.

2. Bahwa untuk keperluan tersebut di atas periu ditetapkan dengan
Keputusan Dekan.

tUndang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003
Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999
Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999
Keputusan Mendikbud RI Nomor 274/0/1999
Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 003/0/2001
Keputusan Rektor UNY

. a. Nomor: 207 Tahun 2000 b. Nomor: 533/H.34/KP/2007

(S L p —

MEMUTUSKAN

Mengangkat Dosen Penguji Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi Mahasiswa
FIK-Universitas Negeri Yowyd]\m ta yang susunan personalianya sepertt
pada Lampiran surat keputusan ini.

Biaya yang diperiukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada
anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2010, dengan
ketentuan Honorarium Penguji ‘Tugas Akhir Skripsi (TAS) sebesar
Rp 250.000,00/ mahasiswa.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan
ini akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Yogyakarta

Pembantu Dekan | FIK-UNY Pada tanggal : 1 April 2011
Pembantu Dekan [ FIK-UNY e
‘Para’ Ketua Jurusan FIK-UNY Dekan,

Kasubag Keuangan dan Kepeg, FIK-UNY
Khasubag Pendidikan FIK-UNY

Bendahara PUMK FIK-UNY s
511( b !

ci‘ DRS.SUMARYANTO, M.KES. &
NIP. 19650301 199001 1 001
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ANDILALA

9 |HERU PRIYANTO

10. [SUMARIONO

11. |GALIS YANUAR P

12. JANDRI PUTRA S

13. [BUDI ISWANTO

14. |ELYAN FEBRIYADI

15 [NANA SUPRIVATNA |

16 }|YUNITA WULANDARI

" INIM. 07601244117

Nama dan Prodi
Nomor Mahasiswa

PJKR
NIM. 07601244109

PENJAS
NiM. 07601247021

PJKR
NIM. 08601247297

PKO
NIM. 05602241033

PJKR
NIM. 07601244094

PJKR
NiM. 07601244205

PIKR
NIM.05601241007

PJKR
NIM. 06601244068

PIKR

Nama Dosen Penguiji

1.Nurhadi Santosa, M.Pd
2.Fathan Nurcahyo, M.Or
3.Subagyo, M.Pd

4.Agus Sumhendartin S,M.Pd

1.Amat Komari, M.Si
2.Yudanto, M.pd
3.Sriawan, M.Kes
4.Sismadiyanto, M.pd

1.Sugeng Purwanto, M.Pd
2.Guntur, M.Pd

3.Erwin Seyo K, M.Kes
4.Subagyo, M.pd

1.SB. Pranatahadi, M.Kes

2. Ch.Fajar Sri Wahyuniati, M.Or
3.Fauzi, M.Si
4.Dr.Siswantoyo, M.Kes

1.Amat Komari, M.Si
2.Farida Mulyaningsih, M Kes
3.F. Suharjana, M.pPd

4.AM. Bandi Utama, M.Pd

1.Guntur, M.Pd
2.Ahmad Rithaudin, M.Or
3.Sudardiyono, M.pd
4.Sridadi, M.Pd

|

1.Tomoliyus, MS

2.Nur Rohmah Muktiani, M.Pd
3.Erwin Setyo K, M.Kes
4.Amat Komari, M.Si

1.Jaka Sunardi, M.Kes
2.Tri Ani Hastuti, M.Pd
3.Ngatman, M.Pd
4.Suhadi, M.Pd

1.Farida Mulyaningsih, M.Kes
2.F. Suharjana, M.Pd

3.5ri Mawarti, M.Pd
4.Dr.Pamuji Sukoco

19740317 200812 1 003
19820711 200812 1 002
19561107 198203 1 003
19581217 198803 1 001

19620422 199001 1 001
19810702 200501 1 001
19580830 198703 1 003
19590416 198702 1 002

18650325 200501 1 002
19810926 200604 1 001
19751018 200501 1 002
19561107 198203 1 003

19591103 198502 1 001
19711229 200003 2 001
19631228 199002 1 002
19720310 199903 1 002

19620422 199001 1 001
19630714 198812 2 001
19580706 198403 1 002
19600410 198903 1 002

19810926 200604 1 001
19810125 200604 1 001
19560815 198703 1 001
19611230 198803 1 001

19570618 198203 1 004
18731006 200112 2 001
19751018 200501 1 002
19620422 199001 1 001

19610731 199001 1 001
15720904 200112 2 001
19670605 199403 1 001
19600505 198803 1 006

19630714 198812 2 001
19580706 198403 1 002
19590607 198703 2 001
19620806 198803 1 001
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KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGER! YOGYAKARTA
NOMOR : 190 TAHUN 2011

TENTANG
PENGANGKATAN DOSEN PENGUIJI UJIAN TUGAS AKHIR SKRIPSI BAGI MAHASISWA
FIK-UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

MENIMBANG : 1. Bahwa untuk pelaksanaan Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi
Mahasiswa FIK-Universitas Negeri Yogyakarta, maka dipandang
perlu ditetapkan nama-nama Dosen Pengujinya.

2. Bahwa untuk keperluan tersebut di atas perlu ditetapkan dengan
Keputusan Dekan.

MENGINGAT 1. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003
2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999
3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1990
4. Keputusan Mendikbud RI Nomor 274/0/1999
5. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor 003/0/2001
6. Keputusan Rektor UNY :

a. Nomor: 207 Tahun 2000 b. Nomor: 533/H.34/KP/2007
MEMUTUSKAN

MENETAPKAN :

PERTAMA : Mengangkat Dosen Penguji Ujian Tugas Akhir Skripsi bagi Mahasiswa
FIK-Universitas Negeri Yogyakarta yang susunan personalianya seperti
pada Lampiran surat keputusan ini.

KEDUA : Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada
anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2010, dengan
ketentuan Honorarium Penguji Tugas Akhir Skripsi (TAS) sebesar
Rp 250.000,00/ mahasiswa.

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

KEEMPAT © Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan
ini akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Tembusan Yth. : Ditetapkan di : Yogyakarta

1. Pembantu Dekan I FIK-UNY Pada tanggal : 1 Mei 2011

2. Pembantu Dekan 11 FIK-UNY e
3. Para Ketua Jurusan FIK-UNY ~Dekan,

4. Kabag TU FIK-UNY vy

Kasubag Keuangan dan Kepeg. FIK-UNY
Kasubag Pendidikan FIK-UNY
Bendahara PUMK FIK-UNY

N

- DRS'SUMARYANTO, M.KES. 7"
CNIPEF9650301 199001 1001




Lampiran SK Dekan FIK

Universitas Negeri Yogyakarta

Nomor : 190 Tahun 2011
Tanggal: 1 Mei 2011

DAFTAR DOSEN PENGUJI PENULISAN TUGAS AKHIR SKRIPSI BAGI MAHASISWA
FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NO Nama dan Prodi Nama Dosen Penguji NIP Gol.
Nomor Mahasiswa

1. |BESTIKUSUMAWATI  |PIKR 1.Tri Ani Hastuti, M.Pd 19720904 200112 2 001 e

NIM. 07601241028 2 R.Sunardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IV a

3 AM. Bandi Utama, M.Pd 19600410 198903 1 002 I d

4.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 Il d

72 |AJI TRI SETIVATMOKO  |PENJAS  [L.DrPamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 IVa

— |NIM. 08601247357 2.Ahmad Rithaudin, M.Or 19810125 200604 1 001 b

3 Sriawan, M.Kes 19580830 198703 1 003 ¢

L |4.5uhadi, M.Pd 19600505 198803 1 006 IV b

3. [SARIYANTO PKO 1.5B. Pranatahadi, M.Kes 19591103 198502 1 001 md

NIM. 05602241043 2 Fauzi, M.Si 19631228 199002 1 002 I d

3. Mansur, MS 19570519 198502 1 001 il d

4 Rumpis Agus Sudarko, MS 19600824 198601 1 001 IV a

4. |ISA ALl BAHTERA PIKR 1.Soni Nopembri, M.Pd 19791112 200312 1 002 e

NIM. 06601244191 2 Saryono, M.Or 19811021 200604 1 001 I a

3 Sridadi, M.Pd 19611230 198803 1 001 I

4 Joko Purwanto, M.Pd 19620805 198901 1 001 nd

5. |NANISRIVATI PIKR 1.Subagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 IV b

NIM. 007602244258 2 Herka Maya Jatmika, M.Pd 19820101 200501 1 001 b

3 Ngatman, M.Pd 19670605 199403 1 001 I d

4 Sridadi, M.Pd 19611230 198803 1 001 i ¢

6. |RAGIL PAWESTRI PIKR 1.5ri Mawarti, M.Pd 19590607 198703 2 001 Va

NIM. 07601241019 2 Ahmad Rithaudin, M.Or 19810125 200604 1 001 i b

3. Muh.Hamid Anwar, M.Phil.  |19780102 200501 1 001 lib

2 |4 Amat Komari, M.Si 19620422 199001 1 001 IV ¢

7. |RENI PUSPI K PIKR 1.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 d

NIM. 07601244257 2 R.Sunardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IV a

3.Jaka Sunardi, M.Kes 19610731 199001 1 001 i d

4 Hari Yuliarto, M.Kes 19670701 199412 1 001 il d




Nama dan

Nomor Mahasiswa

Prodi

Nama Dosen Penguji

NiP

Gol.

89

40

41

42

TEGUH BUDY P
NIM. 07601247017

Y ADRI YUDHANTARA

NIM. 07601241048

ANDI PURWONO
NIM. 05601244157

RITA EKO SETYOWAT!
NIM. 08601247111

AGUNG WIDODO
NIM. 07601241051

BAYU SEGARAII
NIM. 06603141019

IDRIS KHOTIM M
NIM. 05601241076

AKBAR SYAIFUL A
NIM. 07601244070

SARJIYONO
NIM. 08601247349

PENJAS

PJKR

PIKR

PENJAS

PJKR

IKORA

PJKR

PJKR

PENJAS

1.Sugeng Purwanto, M.Pd
2.5oni Nopembri, M.Pd
3.Jaka Sunardi, M.Kes
4.Farida Mulyaningsih, M.Kes

1.Prof.Dr.Hari Amirullah R
2.Tri Ani Hastuti, M.Pd
3.Dr.Pamuji Sukoco
4.Guntur, M.Pd

1.Hari Yuliarto, M.Kes
2.F. Suharjana, M.Pd
3.Ngatman, M.Pd

4.AM. Bandi Utama, M.Pd

1.Nur Rehmah M, M.Pd
2.Muh.Hamid Anwar, M.Phil.
3.Sudardiyono, M.Pd

4.Hari Yuliarto, M.Kes

1.Yudanto, M.Pd
2.Sismadiyanto, M.Pd
3.Subagyo, M.Pd
4.Suhadi, M.Pd

1.Sumaryanti, MS

2.Hadwi Prihatanto, M.Sc
3.dr.Prijo Sudibjo,M.Kes.Sp.S
4.B.Suhartini, M.Kes

1.Suhadi, m.Pd
2.Sismadiyanto, M.Pd
3. Sriawan, M.Kes
4.Jaka Sunardi, M.Kes

1.Hari Yuliarto, M.Kes
2.Herka Maya Jatmika, M.Pd
2.Tri Ani Hastuti, M.Pd
4.Sudardiyono, M.Pd

1.Sri Mawarti, M.Pd
2.Herka Maya Jatmika, M.Pd
3.Jaka Sunardi, M.Kes

4.Ngatman, M.Pd

19650325 200501 1 002
19791112 200312 1 002
19610731 199001 1 001
19630714 198812 2 001

19680117 199203 1 001
19720904 200112 2 001
19620806 198803 1 001
19810926 200604 1 001

19670701 199412 1 001
19580706 198403 1 002
15670605 199403 1 001
19600410 198903 1 002

19731006 200112 2 001
19780102 200501 1 001
19560815 198703 1 001
19670701 199412 1 001

19810702 200501 1 001
19590416 198702 1 002
19561107 198203 1 003
19600505 198803 1 006

19580111 198203 2 001
19600908 198601 1 001
19671026 199702 1 001
19610510 198702 2 003

19600505 198803 1 006
15590416 158702 1 002
19580830 198703 1 003
19610731 199001 1 001

19670701 199412 1 001
19820101 200501 1 001
19720904 200112 2 001
19560815 198703 1 001

19590607 198703 2 0601
19820101 200501 1 001
19610731 199001 1 001
19670605 199403 1 001
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NO Nama dan Prodi Nama Dosen Penguji NiP Gol. |
Nomor Mahasiswa

71 |SUYATNO PJKR 1.Jaka Sunardi, M.Kes 19610731 199001 1 001 1 d
NIM. 07601244323 2.Ahmad Rithaudin, M.Or 19810125 200604 1 001 II'b
3.5ri Mawarti, M.Pd 18590607 198703 2 001 IV a
4.R.Sunardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IV a
72 JISNAN AZIZ H PJKR 1.Prof.Dr.Hari Amirullah R 19680117 199203 1 001 IV a
NIM. 07601244085 2.Sridadi, M.pPd 19611230 198803 1 001 I c
3.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 I d
4.Dr.Ramuji Sukoco 19620806 198803 1 001 IV a
73 |AGUNG TUHU W PJKR 1.M. Husni Thamrin, M.Pd 19491110 198103 1 001 Vb
NIM. 06601241044 2.Fathan Nurcahyo, M.Or 19820711 200812 1 002 I a
3.Edy Purnomo, M.Kes 19620310 199001 1 001 IV a
4.Amat Komari, M.Si 19620422 199001 1 001 V¢
74 [SOFYAN EFENDI PJKR 1.Yudanto, M.Pd 15810702 200501 1 001 b
e NIM. 05601244042 2.Nur Rohmah M, M.Pd 19731006 200112 2 001 e
3.Dr.Pamuji Sukoco 19620806 198803 1 001 IV a
4.Suhadi, M.Pd 19600505 198803 1 006 Vb
75 |WASIDIN PJKR 1.M. Husni Thamrin, M.Pd 19491110 198103 1 001 Vb
NIM. 07601244326 2.Yudanto, M.Pd 19810702 200501 1 001 It b
3.A.Erlina Listyorini, M.Pd 19601219 198803 2 001 Il c
4.R.Sunardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 IV a
76 |MUNDIROH PJKR 1.Amat Komari, M.Si 19620422 199001 1 001 Ve
NIM. 07601244259 2.Soni Nopembri, M.Pd 19791112 200312 1 002 i c
3.AM. Bandi Utama, M.Pd 19600410 198903 1 002 i d
4.Suhadi, M.Pd 19600505 198803 1 006 Vb
77 [SARWONO PJKR 1.Agus Susworo DM, M.Pd 19710808 200112 1 001 IHc
NIM. 07601244293 2.5aryono, M.Or 19811021 200604 1 001 I a
3.5ri Winarni, M.Pd 15700205 199403 2 001 It d
4. Hari Yuliarto, M.Kes 19670701 199412 1 001 I d
78 |ENDANG RAHMAWATI IPJKR 1.Agus Susworo DM, M.Pd 19710808 200112 1 001 lic
NIM. 07601244253 2.5oni Nopembri, M.Pd 19791112 200312 1 002 I c
3.Subagyo, M.Pd 19561107 198203 1 003 IV b
4.Heri Purwanto, M.Pd 15531216 198103 1 001 I d
79  |KAMSINI PIKR 1.R.Sunardianta, M.Kes 19581101 198603 1 002 iVa
NIM. 07601244256 2.Guntur, M.Pd 19810926 200604 1 001 Il ¢
3.F. Suharjana, M.Pd 19580706 198403 1 002 I d
4.Sismadiyanto, M.Pd 19590416 198702 1 002 I d




KEPUTUSAN DIREKTUR
PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA ; )
NOMOR : 240 TAHUN 2009 2 L4

TENTANG
PENGANGKATAN PENGUJI TESIS MAHASISWA
PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Menimbang : a. Bahwa dengan telah dipenuhinya persyaratan untuk mengikuti ujian tesis bagi Mahasiswa
Program Magister (S2) Program Pascasarjana Universitas Negeri Yogyakarta dipandang periu
untuk dilaksanakan ujian tesis dengan tertib dan lancar serta penentuan hasilnya dapat dinilai
secara obyektif.

b. Bahwa untuk keperluan dimaksud perlu mengangkat tim penguiji ujian tesis dengan Keputusan
Direktur.

Mengingat 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional.

2. Peraturan Pemerintah Noimor 60 Tahun 1998, tentang Pendidikan Tinggi.

3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999, tentang Perubahan [KIP
Yogyakarta menjad0i Universitas Negeri Yogyakarta;

4. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 18/M Tahun 2006, tentang Pengangkatan
Rektor Universitas Negeri Yogyakarta.

5. Keputusan Mendiknas Republik Indonesia Nomor 274/0/1999, tentang Organisasi dan Tata
Kerja Universitas Negeri Yogyakarta.

6. Keputusan Mendiknas Republik Indonesia Nomor 003/0/2001, tentang Statuta Universitas
Negeri Yogyakarta

7. Keputusan Rektor Universitas Yogyakarta Nomor:378/H.34/KP/2008, tentang Pengangkatan
Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Yogyakarta

MEMUTUSKAN

Menetapkan :

Pertama Mengangkat Tim Penguiji Ujian Tesis dan besarnya Honorarium bagi Mahasiswa Program Magister
(S2) Program Pascasarjana Universitas Negeri Yogyakarta yang susunan personalianya sebagai
berikut :

No. Nama Jabatan NIP Gol.

4 Prof. Dr. Djukri Ketua/Penguji 130653810 | iV/d

2. Dr. Muhsinatun Siasah Sekretaris/Penguiji 130799883 | IV/a

3! Dr. dr. Wara Kushartanti Pembimbing/Penguiji | 131405898 | lli/d
'Ji. \ Dr. Pamuji Sukoco Penguiji Utama 131764499 | lll/lc
\ 'Nama mahasiswa : Cerika Rismayanthi

Nomor Registrasi : 06711251011

Program Studi : llmu Keolahragaan

Kedua Ujian dilaksanakan pada hari Jum’at tanggal 29 Mei 2009 mulai pukul 13.30 — 15.00 WIB di Ruang
Sidang Pascasarjana UNY.

Ketiga Honorarium Penguiji dibebankan pada anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta tahun
2009, dengan honorarium Rp. 150.000,- per penguji , dan honorarium pembimbing Rp 550.000,-

Keempat Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila dikemudian hari
ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini.

Ditetapkan di : Yogyakarta
Pada Tanggal : 22 Mei 2009
\ <\ 8% a7 éoenarto Ph.D.
‘i‘- l;« - \ NI t 0 515 026
Tembusan Yth.: | N £ .

1. Pembantu Rektor Il UNY;

2. Asdirl,ll PPs UNY;

3. Kabag Keuangan BAUK UNY;
4. Yang bersangkutan.
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